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merkezi olmaya 

aday… SAKARYA 

Nesibe Malkoç 

 Modern pentatlonun yeniden keşfi  

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın öncülüğünde TRT 

Spor Yıldız’ın amatör spor branşlarını ön plana 

çıkarmaya dönük girşimini Türk sporu adına çok 

anlamlı ve değerli buluyorum. Bugüne kadar farklı 

birçok spor branşında elde edilen başarılar halkımı-

za yeterince ulaşamadı. Bu bağlamda TRT Spor 

Yıldız’ın olimpik, profesyonel ve amatör sporları 

sahiplenmesi ve bu misyonu üstlenmiş olması hem 

birçok branşın geniş kitlelere ulaşmasını ve bu 

alanlarda başarılı olan sporcuların motivasyonunun 

artmasını sağlayacak hem de tüm spor dallarının 

kitleselleşmesine katkı sunarak bu sporların daha 

fazla kaynak ve destek edinmesine katkı sağlayacak-

tır. Modern pentatlon sporu özelinde de benzer bir 

sürecin yaşandığını söylemek yanlış olmaz. Bugün 

modern pentatlon gibi hem hazırlık/antrenman 

hem de müsabaka bağlamında zorlu bir sporu 

gerçekleştiren dünya çapında başarılı sporcularımız 

var. İşte bu değerlerimizi daha da görünür kılmanın 

önemli bir aracı olacağı için TRT Spor Yıldız’ı önemli 

bir yerde görüyoruz. Müsabakalarımıza TRT ekran-

larında yer verilecek olması, modern pentatlon 

sporunda var olan değerlerimizi gün yüzüne çıkar-

tacak. En önemlisi de modern pentatlon sporunun 

kitlelerce yeniden keşfine katkı sağlayacak. Özellikle 

UIPM’in önümüzdeki 4 yıllık süre zarfında gerçek-

leştireceği dünya kupası ve dünya şampiyonalarının 

ülkemizdeki yayın hakkını TRT Spor Yıldız için tahsis 

etmemiz, modern pentatlon sporunun tanınması ve 

sporcu havuzumuzun genişlemesine katkı sunacağı 

gibi modern pentatlona emek veren tüm paydaşla-

rın daha fazla destek bulmasını sağlayacaktır.  

Bu vesileyle TRT Spor Yıldız’a Türk sporuna getirdiği 

heyecan ve umut için teşekkür ediyor, yayın yaşa-

mında tüm hedeflerini gerçekleştirmesini diliyorum. 

PENTATLONUN 
YILDIZLARI TRT’DE  

Sayfa 14’te 
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PentAtlet Kadraj 

Pencereden sızan ışık  

Dünya Kupası Finali önce-

sinde eskrim salonunda 

son hazırlıklar yapılıyor….  

Eskrim salonunda pencere-

nin açık kalan panjurundan 

içeriye giren ışık, etkili bir 

hamle yapmak için ipucu 

verir nitelikte… Geriye sa-

dece zafere giden yolda, 

panjuru daha da aralayarak 

sis perdesinin ardındaki 

mesajı aydınlatmak kalıyor.  
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Rekor sevinci... 

Macaristan’da yapılan Dünya Kupası Finali’nde tüm 

gözler eskrim bonus round karşılaşmalarında… Ar-

ka arkaya gelen 13 tuş ve Alman sporcu Rebecca 

Langrehr’in sevinci görülmeye değer… Bu sevinç, 

yeni bir dünya rekorunun da geldiğinin işareti... 
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Türkiye Modern Pentatlonu 

Federasyonu (TMPF), U17, 

U19, Gençler ve Açık Yaş ka-

tegorilerine yönelik olarak 

düzenlediği ‘Üçüncü Ulusal 

Sıralama ve Milli Takım Seçme 

Yarışları’nı Ankara’da gerçek-

leştirdi. Ankara Eryaman 

TOHM’da 21-23 Mayıs 2021 

tarihleri arasında düzenlenen 

yarışlarda; U17 kategorisi için 

yüzme, koşu ve atıştan olu-

şan 3’lü Ulusal Sıralama ve 

Milli Takım Seçmeleri yapıldı. 

Üçüncü Ulusal Sıralama Yarış-

ları ve Milli Takım Seçme Ya-

rışları’na U17 kategorisinde 14 

kadın 12 erkek pentatlet ol-

mak üzere toplam 26 sporcu 

katılım gösterdi. Yarışın ilk 

gününde U17 yaş kategorisi 

kadın ve erkek sporcuları yüz-

me, koşu ve atış etaplarından 

oluşan 3’lü yarışta mücadele 

etti. U17 Kadınlar kategorisi 

yarışları sonunda Belemir Al-

mira Dede yarışı 807 puanla 

birinci sırada bitirirken, Zey-

nep Altınbaş 782 puanla ikinci, 

Eda Özrodop 765 puanla 

üçüncü oldu.  U17 Erkekler 

kategorisinde ise dereceye 

giren Kıvanç Taşyaran ise 832 

puanla yarışı birinci sırada 

tamamlayaraka günün şampi-

yonu oldu. Erkeklerde Jan De-

mir Vurdum 830 puanla ikinci 

olurken, Erkan Altunay 826 

puanla üçüncü oldu. İlk günkü 

sonuçlara göre U17 Kadınlar 

kategorisinde dereceye giren 

sporcuların madalyalarını milli 

pentatlet İlke Özyüksel verir-

ken, U17 Erkekler kategorisin-

de ilk üç sırada yer alma ba-

şarısı gösteren sporcuların 

madalyaları ise milli pentatlet 

Buğra Ünal tarafından verildi.  

U17 sporcuları Ankara’da üçüncü rounda çıktı 
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu’nun Ankara Eryaman TOHM’da düzenlediği Üçüncü Ulusal Sıralama Yarışları ve Milli 

Takım Seçmeleri’nin U17 Kadınlar ve Erkekler kategorisinin şampiyonları Belemir Almira Dede ve  Kıvanç Taşyaran oldu.  

PentAtlet Yarışma 
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PentAtlet Yarışma 
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Türkiye Modern Pentatlonu Fede-

rasyonu (TMPF), U17, U19, Gençler 

ve Açık Yaş kategorilerine yönelik 

olarak düzenlediği ‘Üçüncü Ulusal 

Sıralama ve Milli Takım Seçme Ya-

rışları’nı Ankara’da gerçekleştirdi. 

Ankara Eryaman TOHM’da 21-23 

Mayıs 2021 tarihleri arasında düzen-

lenen yarışlarda; U19, Gençler ve 

Açık Yaş yaş kategorilerinde yarışan 

sporcular için yüzme, eskrim, koşu 

ve atıştan oluşan 4’lü ulusal sırala-

ma ve milli takım seçmeleri yapıldı. 

Üçüncü Ulusal Sıralama Yarışları ve 

Milli Takım Seçme Yarışları’na U19, 

Gençler ve Açık Yaş yaş kategorile-

rinde toplam 16 kadın 20 erkek pen-

tatlet olmak üzere toplam 36 sporcu 

katıldı.  

 

Selen Gülel U19’larda  

istikrarını korudu  

Ulusal Sıralama Yarışının ikinci gü-

nünde U19, Gençler ve Açıkyaş Ka-

dınlar kategorisinde yarışlar yapıldı. 

U19 Kadınlar Kategorisinde Selen 

Gülel 970 puanla yarışı birinci sırada 

bitirirken, Ebrar Çalışkan 915 puanla 

ikinci sırada, Sude Yıldırım 880 pu-

anla üçüncü sırada tamamladı.  

 

Yaren Nur Polat’tan  

gençler ve açık yaşta iki altın  

Genç Kadınlar ve Açıkyaş Kadınlar 

kategorisinde ise yarışı Yaren Nur 

Polat 1003 puanla birinci sırada ta-

mamlarken, Selin Eyipoğlu 933 pu-

anla ikinci sırada, Beyza Cesur 919 

puanla üçüncü sırada bitirdi. Selen 

Gülel’in altın, Ebrar Çalışkan’ın gü-

müş, Sude Yıldırım‘ın bronz madal-

ya aldığı U19 Kadınlar Kategorisinde; 

sporcuların madalyalarını TMPF 

Başkanı Doç. Dr. Veli Ozan Çakır 

verirken; Yaren Nur Polat’ın altın, 

Selin Eyipoğlu’nun gümüş, Beyza 

Cesur’un bronz madalya aldığı 

Üçüncü Ulusal Sıralama yarışı Genç 

Kadınlar kategorisindeki madalyala-

rını TMPF Yönetim Kurulu Üyesi 

Ercan Eyipoğlu verdi. Açıkyaş Kadın-

lar kategorisinde ise dereceye giren 

sporcuların madalyalarını Sincan 

Belediye Başkanı Murat Ercan tak-

dim etti. 

 

Furkan Murat U19’larda şampiyon 

Üçüncü Ulusal Sıralama Yarışı’nın 

son günü, U19, Gençler ve Açıkyaş 

Erkekler kategorisindeki mücadeleye 

sahne oldu.  U19 Erkekler kategorisi 

yarışlarını Furkan Murat 1086 puanla 

birinci sırada bitirirken, Doğukan 

Ahmet 1077 puanla ikinci sırada, 

Tolga Topaklı 1034 puanla üçüncü 

sırada tamamladı.  

Canberk Hulusi Ekin ve Yunus Çalış-

kan, genç ve açıkyaşta lider 

Genç Erkekler kategorisinde ise 

yarışı Yunus Çalışkan 1114 puanla 

birinci sırada, Hakan Can Güngör 

1102 puanla ikinci, Mert Yasin Örsel 

ise 1077 puanla üçüncü sırada bitir-

di. Açıkyaş erkekler kategorisinde 

yapılan yarışı ise Canberk Hulusi 

Ekin 1121 puanla birinci sırada ta-

mamlarken, Yunus Çalışkan 1114 

puanla ikinci sırada, Hakan Can 

Güngör 1102 puanla üçüncü sırada 

bitirdi. U19 Erkekler ve Genç Erkek-

ler Kategorisinde dereceye giren 

sporcuların madalyalarını TMPF 

Başkan Vekili Ercan Taciroğlu verir-

ken; Açıkyaş Erkekler kategorisinde, 

sporcuların madalyaları milli takım 

antrenörü Awad Samy Awadalla 

Geurges tarafından verildi. 

U19 ve Açıkyaş’ta Ulusal Sıralamalar belli oldu 
Ankara Eryaman TOHM’da düzenlenen Üçüncü Ulusal Sıralama Yarışları ve Milli Takım Seçmeleri’nde U19, Gençler ve Açık-

yaş kategorisinde sıralamalar belli oldu.   

PentAtlet Yarışma 
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PentAtlet Haber 

Türkiye Modern Pentatlon Federas-

yonu (TMPF) Başkanı Doç. Dr. Veli 

Ozan Çakır, Herkes İçin Spor Fede-

rasyonu’nun gerçekleştirdiği ‘Herkes 

İçin Spor Zirvesi’nde moderatörlüğü-

nü Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mutlu Türkmen’in yaptığı ‘Spor Fede-

rasyonları Gözünden Salgın’ başlıklı 

oturuma katıldı. ‘Herkes İçin Spor 

Zirvesi’ gibi etkinliklerdeki çıktılarının 

spor dünyası ve sporcuların gelecek 

projeksiyonlarını ortaya koyması açı-

sından önemli bir çıktı olarak nitelen-

diren, etkinliği gerçekleştiren Herkes 

İçin Spor Federasyonu başta olmak 

üzere emeği geçenlere teşekkür etti. 

 

‘Spor dünyasında pandemi süreci  

çok başarılı yönetildi’ 

TMPF Başkanı Doç. Dr. Veli Ozan 

Çakır, tüm spor dünyasında olduğu 

gibi koşu, atış, yüzme, eskrim ve 

binicilik gibi birbirinden farklı beş 

branşı içinde barındıran modern 

pentatlonun da salgın döneminde 

önemli bir sınav verdiğini söyledi. 

Karmaşık ve komplike bir süreç olan 

pandemi sürecinin Gençlik ve Spor 

Bakanlığı ile Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü’nün çalışmalarıyla spor 

dünyasının mağduriyetinin minimize 

edilerek çok iyi ve çok başarılı bir 

şekilde yönetildiğini söyledi: 

“Pandeminin ilk döneminde biz de 

birçok branşta olduğu gibi kapandık, 

faaliyetlerimize ara verdik. Ama bu 

süreci bilimsel çalışmalara yoğunlaşa-

rak değerlendirdik. Modern pentatlon 

sporunun bilinirliğine yönelik hem 

sosyal medyada ve dijital mecralarda 

çalışmalar gerçekleştirdik. Yine bu 

amaçla ‘PentAtlet’ adında bir bülten 

çıkardık. Elimizden geldiğince bu 

dönemi sporcularımız, antrenörleri-

miz, kulüp yöneticilerimiz, velilerimiz-

le birlikte verimli bir şekilde atlataca-

ğımıza inanıyorum.” 

Hafta içinde her gün 3-4 farklı branş-

ta antrenman yapan modern pentat-

lon sporcularının pandemi sürecin-

den ciddi zorluklar yaşadıklarını dile 

getiren Doç. Dr. Veli Ozan Çakır, 

federasyon olarak sporcuların yaşa-

dıkları zorlukları minimize etmek için 

ellerinden gelen gayreti gösterdikleri-

ni söyledi. Federasyonunun bu süreç 

içinde düzenlenen tüm sportif orga-

nizasyonlarda pandemi koşullarını 

dikkate alarak sağlıklı bir şekilde ger-

çekleştirdiklerini ifade etti. 

 

‘Olimpiyat kotasına  

yüzde 99 yakınız’ 

Son bir yıl içinde olimpiyat kotası için 

mücadele eden milli sporcuların farklı 

uluslararası müsabakalara katılım 

gösterdiklerini belirten Doç. Dr. Çakır, 

modern pentatlon sporunun Avrupa 

Şampiyonu ve iki dünya rekoru sahibi 

milli pentatlet İlke Özyüksel’in bu 

süreç içerisinde Tokyo Olimpiyatları’

na yönelik topladığı puanlarla yüzde 

99’luk olasılıkla olimpiyat kotası aldı-

ğını, bunun haziran ayında Mısır’da 

yapılacak ‘UIPM Pentatlon Dünya 

Şampiyonası’ sonrasında netleşeceği-

ni açıkladı. Bir diğer milli sporcu Buğ-

ra Ünal’ın da kota durumunu yine 

Mısır’daki Dünya Şampiyonası’nın 

belirleyeceğini söyledi. 

Türkiye Modern Pentatlon Federas-

yonu olarak tüm hazırlıklarını 2024’e 

yönelik olarak planladıklarını ifade 

eden Doç. Dr. Çakır, modern pentat-

lon sporunun Türkiye’de bilimsel 

metodlarla icra edilmesi, sporcuların 

daha sağlam ve daha etkin teknik 

metodlarla desteklenmesi için üniver-

sitelerle iş birliği protokollerine imza 

attıklarını dile getirdi. Gazi Üniversite-

si ile sahada da karşılık bulan, spor-

cuların antrenmanlarını doğrudan 

bilimsel metodlarla icra etme fırsatı 

bulduğu bir iş birliği protokolü yap-

tıklarını vurguladı: “Modern pentatlon 

sporunda beş branşı yapan, Avrupa 

şampiyonu olan, Dünya şampiyona-

larında derece yapan sporcularımız, 

Türkiye’deki ilk jenerasyon sporcular. 

Antrenörlerimiz arasında da beş 

branşın tümünü yapan yok. Dolayı-

sıyla önlerinde bir öncü olmadığı için 

bu anlamda ciddi destek verilmesi 

gerekiyor. Bu alanda bilimsel çalış-

malar yapılması önemli. Gazi Üniver-

sitesi başta olmak üzere üniversitele-

rimizle ciddi bir yol kat ettik. Dokü-

mantasyon anlamında ciddi kaynaklar 

elde ettik.” 

Pandemi sürecinde modern pentatlon  
Herkes İçin Spor Federasyonu’nun düzenlediği ‘Spor Federasyonları Gözünden Salgın’ başlıklı online et-

kinliğe katılan TMPF Başkanı Doç. Dr. Veli Ozan Çakır, pandeminin ilk döneminde birçok branşta olduğu 

gibi kapanmalar yaşansa da, süreci bilimsel çalışmalara yoğunlaşarak değerlendirdiklerinin altını çizdi.  
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PentAtlet Haber 

Macaristan’da yapılan UIPM 

Pentatlon Dünya Kupası Finali’

nde kadınlar kategorisi tamam-

landı. Ülkemizi finallerde temsil 

eden milli sporcumuz İlke Öz-

yüksel, 29’uncu sırada başladığı 

final müsabakasını 1322 puan 

ile 22’inci sırada tamamladı ve 

Tokyo Olimpiyatları için 34 

puan daha alarak, toplam pua-

nını 122’ye çıkardı. Tokyo Olim-

piyatları’na yönelik ülkemizin 

kota durumu, haziran ayında 

Mısır’da yapılacak UIPM Pen-

tatlon Dünya Şampiyonası’nın 

ardından UIPM tarafından ya-

yınlanacak ‘UIPM Olimpik Dün-

ya Sıralaması’ ile belli olacak. 

Ağustos ayında yapılacak Tok-

yo Olimpiyat Oyunları’nda Tür-

kiye’nin yeterli puan alınması 

halinde, azami iki kadın ve iki 

erkek pentatletle temsil edilme 

hakkı bulunuyor. 

Milli pentatletimiz İlke Özyüksel, Tokyo puanını  

122’ye çıkardı 
Macaristan’da düzenlenen UIPM Pentatlon Dünya Kupası Finali ta-

mamlandı. Finalde yarışmaya hak kazanan milli sporcumuz İlke Özyük-

sel, toplam 1322 puan aldı ve yarışı 22’nci sırada tamamlayarak Tokyo 

Olimpiyatları’na yönelik toplam puanını 122’ye çıkardı.  



12  TMPF AYLIK HABER BÜLTENİ                                                          www.tmpf.org.tr                                                                                 HAZİRAN 2021   

PentAtlet Haber 

Uluslararası Modern Pentatlon Birli-

ği’nin (UIPM) Tokyo Olimpiyatları’na 

puan veren dört dünya kupası mü-

sabakalarının finali, Macaristan’ın 

Szekesfehervar kentinde 13-16 Ma-

yıs tarihlerinde gerçekleştirildi.  

‘UIPM Pentatlon Dünya Kupası Fina-

li’, 36 kadın ve 36 erkek sporcu ol-

mak üzere toplam 72 sporcunun 

yüzme, eskrim, binicilik ve laser-run 

etaplarında verdikleri mücadelesine 

sahne oldu. ‘UIPM Pentatlon Dünya 

Kupası Finali’nin 14 Mayıs’ta yapılan 

kadınlar  kategorisi finalinde İngiliz 

sporcu Kate French 1384 puan ala-

rak yarışı birinci sırada bitirirken, 

Alman sporcu Annika Schleu, yarışı 

1378 puanla ikinci sırada, Macar 

sporcu Michelle Gulyas ise 1376 

puanla üçüncü sırada tamamladı. 

Finalde Türkiye’yi, 2021 yılında ger-

çekleştirilen üç Pentatlon Dünya 

Kupası’ndaki sıralama puanlarına 

göre Dünya Kupası Finali’ne katılma 

hakkı kazanan tek milli sporcumuz 

İlke Özyüksel temsil etti. 

15 Mayıs’ta yapılan UIPM Pentatlon 

Dünya Kupası Finali’nin erkekler 

kategorisinde ise, Fransız sporcu 

Valentin Prades 1479 puan alarak 

yarışı birinci sırada bitirirken, İngiliz 

sporcu Thomas Toolis, yarışı 1475 

puanla ikinci, Çinli sporcu Shuai 

Luoise 1471 puanla üçüncü sırada 

bitirdi.  Karışık Bayrak Yarışı finalle-

rinde ise ipi göğüsleyen ülke Alman-

ya oldu.  Alman Annika Schleu-

Christian Zillekens çifti 1447 puan ile 

yarışı birinci, sırada bitirirken, Bela-

ruslu sporcuları Volha Silkina-Ilya 

Palazkov 1443 puanla ikinci, Guate-

malılı sporcular Sophia Hernandez-

Charles Fernandez ise 1437 puan 

alarak yarışı üçüncü sırada bitirdi.  

Dünya Kupası Finali Macaristan’da yapıldı  

TRT’nin yeni spor kanalı TRT Spor Yıldız, Türkiye Mo-

dern Pentatlon Federasyonu’nun Ankara Eryaman 

TOHM’da düzenlediği Üçüncü Ulusal Sıralama ve Milli 

Takım Seçme Yarışları’na yer verdi. Programda TMPF 

Başkanı Doç. Dr. Veli Ozan Çakır ve milli sporcularımız-

dan Zeynep – Doruk Altınbaş kardeşler pentatlona yö-

nelik hedeflerini paylaştı.  

Ulusal Sıralama Yarışı 

TRT Spor Yıldız’da  
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PentAtlet Haber 

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 19 Mayıs 

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayra-

mı kutlamaları kapsamında 81 il ve 

KKTC’den gelen temsilci gençler ve milli 

sporcularla saat 19.19'da İstiklal Marşı 

okuma etkinliği gerçekleştirildi. Türki-

ye'nin 81 ilinde gerçekleşen İstiklal Mar-

şı Okuma Programı’na Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan ve yanında bu-

lunan sporcu gençler de Çankaya Köş-

kü’nden çevrim içi katılırken; Gençlik ve 

Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem 

Kasapoğlu da beraberindeki 50 milli 

sporcu ile birlikte Altındağ Örnek Sta-

dı'ndan katılım gösterdi. Düzenlenen 

etkinliğe İstanbul, İzmir, Sivas, Samsun, 

Şırnak, Gaziantep Antalya, Van ve Ma-

nisa illerindeki gençler ve sporcular da 

canlı yayında İstiklal Marşı'nı büyük bir 

coşkuyla okudular. Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın Çankaya Köş-

kü’nden katılım gösterdiği 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma ve Gençlik Spor Bayra-

mı vesilesiyle tüm yurtta aynı anda 

okuduğu İstiklal Marşı’na milli sporcu-

muz İlke Özyüksel de eşlik etti.  

19 Mayıs’ta ‘İstiklal Marşı’ coşkusu 

Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu (TMPF) 

ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 16-18 Temmuz 

tarihlerinde Kocaeli’de ‘Biathle Triathle Türkiye 

Şampiyonası ve Milli Takım Seçme Yarışı’ ger-

çekleştirecek. Konuyla ilgili istişarelerde bulun-

mak üzere, aralarında TMPF Teknik Kurulu Baş-

kanı Kutluğhan Özkan, TMPF kurulu üyeleri Fey-

yaz Velidedeoğlu, Kazım Şahin, Sabri Bozca ve 

Tolga Tillioğlu’ndan oluşan federasyon heyeti, 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Spor Şube Müdürü 

Barış Çoban’ı ziyaret etti. Kocaeli’de yapılması 

planlanan ‘Biathle Triathle Türkiye Şampiyonası 

ve Milli Takım Seçme Yarışı’ için Kocaeli Büyük-

şehir Belediyesi Spor Şube Müdürlüğü yetkilile-

riyle SEKA Park Alanı’nda bir araya gelen heyet, 

yarışma ile ilgili detayları etraflıca ele aldı. Ardın-

dan yarışın gerçekleştirileceği alanda inceleme 

gerçekleştirdi. 

Kocaeli’de Biathle Triathle Şampiyonası hazırlığı  
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2019 yılından bu yana amatör spor branşları-

nın görünür olması için Gençlik ve Spor Ba-

kanlığı’nın da öncülüğünde 27 Eylül 2019 tari-

hinde test yayınına başlayan TRT Spor 2, ‘19 

Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik Spor Bayra-

mı’nda ‘TRT Spor Yıldız’  olarak yayın hayatı-

na resmen başlamış oldu.  

‘Sporun Yaygınlaştırılması Projesi’ kapsamın-

da; Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın işbirliğiyle, 

başta olimpik olmak üzere tüm amatör ve 

profesyonel branşlara yer verme misyonunu 

temel yayın politikası olarak benimseyen TRT 

Spor Yıldız, yurtiçinde ve yurtdışında kazan-

dığı başarıları sporseverlere ulaştıramayan 

tüm spor branşları için yeni bir soluk getirmiş 

oldu. TRT’nin spor dünyasına kazandırdığı 

yeni kanal, ulusal ve uluslararası spor organi-

zasyonlarının yayınlarını, modern pentatlonu-

nun da içinde olduğu 60’ı aşkın federasyonun 

faaliyetlerini, bu branşlara ait sporcuların ha-

yatını izleyicilere ulaştırmış olacak.  

 

Pentatlonun parlayan yıldızları  

‘Sporun Her Rengi’ sloganıyla yayın hayatına 

başlayan TRT Spor Yıldız kanalı, sporun beş 

branşını içeren modern pentatlonun da parla-

yan yıldızlarına yer verecek.  

Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu 

(TMPF), modern pentatlon sporunun ülkemiz-

de daha işi tanınması ve daha da görünür 

olması için TRT Spor Yıldız ile yayın çalışmala-

rı içinde olacak. Bu çerçevede önümüzdeki 

dört yıllık süre zarfında gerçekleştirilecek Pen-

tatlon Dünya Şampiyonası ve Pentatlon Dün-

ya Kupası etaplarının ülkemizde gösterimi için 

UIPM’den satın alınan yayın hakları, TRT Spor 

Yıldız’a tahsis edilmiş olacak.   

 

Ulusal Sıralama Yarışı ile başladık  

TRT Spor Yıldız, yayın hayatına başlar başla-

maz da, önce 21-23 Mayıs’ta TMPF’nin Anka-

ra Eryaman’da düzenlediği Üçüncü Ulusal 

Sıralama ve Milli Takım Seçme Yarışı’na yöne-

lik kayıt gerçekleştirerek, modern pentatlon 

sporuna ve sporcularına vereceği desteğin ilk 

adımını attı. Yarış sırasında U17, U19 ve Açık-

yaş kategorisinde yarışan modern pentatlon 

sporcularının yarış heyecanı ekranlara yansır-

ken; TMPF Başkanı Doç. Dr. Veli Ozan Çakır 

da, TRT Sor Yıldız’a verdiği demeçte modern 

pentatlon sporuna yönelik kısa ve uzun vadeli 
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PENTATLONUN YILDIZLARI 

TRT’DE PARLAYACAK 
‘Sporun Yaygınlaştırılması Projesi’ kapsamında; Gençlik ve Spor 

Bakanlığı’nın işbirliğiyle, başta olimpik olmak üzere tüm amatör ve 

profesyonel branşlara yer verme misyonunu temel yayın politikası 

olarak benimseyen TRT Spor Yıldız, yurtiçinde ve yurtdışında ka-

zandığı başarıları sporseverlere ulaştıramayan tüm spor branşları 

için yeni bir soluk getirirken; modern pentatlonun yıldızları bu 

heyecanı şimdiden yaşamaya başladı.  
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hedeflerini paylaşmış oldu. Modern pentatlon sporu hakkın-

da bilgi veren Çakır, Türkiye’nin modern pentatlon sporun-

daki gelişimini, uluslararası alandaki güncel pozisyonunu ve 

Tokyo Olimpiyatları’na yönelik gelinen son noktayı aktardı. 

Bugün itibariyle milli pentatletimiz İlke Özyüksel’in Tokyo 

Olimpiyatları’na yüzde 99 seviyesinde yakın olduğunu belir-

ten Çakır, Mısır’da yapılacak UIPM Pentatlon Dünya Şampi-

yonası ile birlikte Tokyo Olimpiyatları’na yönelik Türkiye’nin 

kota durumunun netleşeceğini aktardı.  

TRT Spor Yıldız ile yapılan mutabakatla modern pentatlon 

sporunu ülkemizdeki geniş kitlelere tanıtma imkanı yakalaya-

caklarını ifade eden Doç. Dr. Çakır, amatör branşlarda parla-

yan yıldızların televizyon ekranlarında sporseverlerin dikkati-

ne sunulmasının sporcuların başarılarını tetikleyeceği gibi, 

modern pentatlon gibi meşakkatli bir spor branşındaki ulus-

lararası madalya motivasyonunu da artıracağına yönelik gö-

rüşlerini paylaştı.  
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Pentatlonun değerleri keşfedilecek   

Bugün modern 
pentatlon gibi 
meşakkatli bir 
sporu gerçek-
leştiren dünya 
çapında başarılı 
sporcularımız 
var. İşte bu 
değerlerimizi 
görünür kılma-
nın önemli bir 
aracı olacağı 

için TRT Spor Yıldız’ı önemli bir 
yerde görüyoruz. Müsabakaları-
mıza TRT ekranlarında yer veril-
mesi, modern pentatlon sporun-

da var olan değerlerimizi gün 
yüzüne çıkartacak. En önemlisi 
de modern pentatlon sporunun 
daha geniş kitlelerce tanınması-
na hep birlikte şahit olacağız. 
Özellikle UIPM’in önümüzdeki 4 
yıllık süre zarfında gerçekleştire-
ceği dünya kupası ve dünya 
şampiyonalarının yayın hakkını 
TRT Spor Yıldız için tahsis etme-
miz, bu yarış etkinliklerinin ek-
ranlarda yer bulması, modern 
pentatlon sporunun tanınması, 
yeniden keşfedilmesi ve sporcu 
havuzumuzun genişlemesine 
katkı sunacaktır.     

Doç. Dr. Veli Ozan 
ÇAKIR 

TMFP Başkanı  
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Pentatlon, yıldızların kanalında  

Türkiye Modern Pentatlon Fede-

rasyonu, ilki bu yılın haziran ayın-

da Mısır’ın başkenti Kahire’de 

düzenlenecek olan ‘UIPM Pentat-

lon Dünya Şampiyonası’ başta 

olmak üzere, 2021-2024 dönemi 

içerisinde bulunan ve Paris 2024 

Olimpiyat Oyunları’na kadar 

UIPM’ın yarışma programında yer 

alan ‘Dünya Kupası’ ve ‘Dünya 

Şampiyonası’ gibi olimpiyat sıra-

lama yarışlarının ülkemizde yayın-

lanması için TRT Spor Yıldız ile bir 

yayın planı gerçekleştirdi. Buna 

göre Türkiye Modern Pentatlon 

Federasyonu, Uluslararası Modern 

Pentatlon Birliği’nin (UIPM) 2022-

2024 yılları arasında Paris 2024 

Olimpiyatları’na yönelik gerçek-

leştireceği ‘UIPM Pentatlon Dünya 

Kupası Finali’ ve ‘UIPM Pentatlon 

Dünya Şampiyonası’ gibi modern 

pentatlonda olimpiyat sıralama 

yarışlarına yönelik organizasyon-

ların canlı yayın hakkını satın ala-

rak TRT Spor Yıldız’a tahsis etti. 

Yine aynı çerçevede UIPM’den 

2022-2024 yılların arasında UIPM 

Pentatlon Dünya Kupası 1-2-3-4 

Etapları’ndan görüntülerin olduğu 

videolar ile yine aynı dönem için-

de yapılacak Dünya Şampiyonası 

ve Dünya Kupası Finali’nin tanıtım 

videoları da TRT Spor Yıldız’da 

yer bulacak.  

 

İlk canlı yayın Mısır’da 

İşte bu işbirliğinin ilk meyvesi 

haziran ayında doğumunu ger-

çekleştiriyor. İlk kez bir modern 

pentatlon müsabakası, hem de 

2021’de yapılacak son dünya 

şampiyonası, TRT Spor Yıldız ka-

nalında canlı yayınlanarak sporse-

verlerle buluşacak. Türkiye, 8-14 

Haziran 2021 tarihlerinde Mısır’ın 

başkenti Kahire’de düzenlenecek 

olan ‘UIPM Pentatlon Dünya 

Şampiyonası’nda 4 kadın ve 4 

erkek olmak üzere 8 sporcu ile 

temsil edilecek. Ve ilk modern 

pentatlonun yıldızı da burada 

Mısır’da doğmuş olacak. Olimpik, 

profesyonel ve amatör branşlara 

olan ilgi artarken, bu ilgiye kayıt-

sız kalmayan TRT’nin Gençlik ve 

Spor Bakanlğı ile birlikte böyle bir 

projeye adım atmış olmasını canı 

gönülden destekliyor ve TRT Spor 

Yıldız’ın tüm spor branşlarındaki 

Avrupa şampiyonu ve dünya 

şampiyonu olan yıldızları hakettiği 

yerlere taşımasını diliyoruz.  
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Millilerimizin motivasyonu artacak 
 

Pentatlon heyecanı kitlelere ulaşacak 

Kutluğhan  ÖZKAN 
TMPF Teknik Kurul 

Başkanı  

Ertan YILMAZ  
Atletizm Antrenörü  

Spor kültürünün oluşmasında medyaya büyük gö-
rev düşüyor.  Süreyya Ayhan, Naim Süleymanoğlu, 
Halil Mutlu’yu kitlelere tanıtan medyaydı. Ve med-
yada öne çıkan bu yıldızlar, sonraki kuşakları da 
etkiledi. Dolayısıyla TRT Spor Yıldız’ın bu yönlü bir 
çalışma içerisine girmesi hepimizi umutlandırdı. 
Spora dair kitleleri harekete geçirecek bir takım 
çalışmalar yapılırsa, modern pentatlon sporuna 
büyük katkısı olacağına yürekten inanıyorum. Mo-
dern pentatlon, Z kuşağının ilgileneceği bir heyeca-
nı içinde barındırıyor. Bunu ekranlardan gösterme-
miz gerekiyor. Bugün modern pentatlonu kitlelere 
ulaştırabilirsek, birçok yeteneğimizi ülkemize tanıt-
ma fırsatımız olabilir.  

Modern pentatlon sporunda, bir ilki daha TRT Spor 
Yıldız ile gerçekleştirecek olmamızın heyecanı için-
deyim. Umut ediyorum ki, amatör spor dallarının 
tanıtımı  konusunda Türkiye'nin lokomotifi olan TRT 
Spor’un canlı yayınları, modern pentatlon sporunun 
Türkiye  çapında yaygınlaştırılması, bilinirliliğinin 
artırılması ve birçok gencin daha bu spora kazandı-
rılmasına  vesile olur. Ki bu hedeflerin de gerçekle-
şeceğine yürekten inanıyorum. Öte yandan dünya 
şampiyonaları ve dünya kupası gibi dev organizas-
yonlara katılım sağlayan milli sporcularımızın da, 
TRT Spor Yıldız’da  yapılacak yayınlar sayesinde 
motivasyonları artacak ve kendilerini yalnız hisset-
meyecekler.  

 

Başarı odaklı çabalarımızı artıracak  

Buğra ÜNAL 
Milli Sporcu  

Herşeyden önce TRT Spor Yıldız’a yayın haya-
tında başarılar diliyorum. Yeni spor kanalı diğer 
spor branşları gibi modern pentatlon sporunun 
öne çıkması ve bu spora başlamak isteyenler 
için eğitici, bilgilendirici ve faydalı olacağı kana-
atindeyim. Yarışlarımızı anbean ailemizle ve 
milletimizle paylaşıyor olmak bizim için çok 
heyecan verici olacak. Motivasyonumuzu artı-
racak ve başarıya ulaşmak için verdiğimiz ça-
baları daha da yükseltecek. En önemlisi de yeni 
yeni popüler olmaya başlayan modern pentat-
lonun ekranda yer bulması aramıza yeni spor-
cuların katılmasına da imkan sunacak.  

 

Başarılarımızı gösterme fırsatı 

İlke ÖZYÜKSEL 
Milli Sporcu 

Öncelikle TRT Spor Yıldız kanalı için çok heye-
canlı olduğumu söyleyebilirim. İnsanların be-
nimle birlikte yaşadığım heyecanı ve duyguyu 
paylaşmasını çok istiyorum. Bugüne kadar 
modern pentatlon sporunda bir şeyler başarı-
yorduk; ancak bu başarılar maalesef kendi 
içimizde kalıyordu. Sporseverlere kendimizi 
gösterme, tanıtma imkanımız olamıyordu. Yeni 
kanalımızla birlikte, tüm olimpik branşlar gibi 
bizim de modern pentatlon sporundaki başa-
rılarımızı insanlara gösterme ve onlarla paylaş-
ma fırsatı bulacak olmamız beni çok heyecan-
landırıyor.  



17  

 

TMPF AYLIK HABER BÜLTENİ                                                          www.tmpf.org.tr                                                                                 HAZİRAN 2021   

PentAtlet Kapak 



18  TMPF AYLIK HABER BÜLTENİ                                                        www.tmpf.org.tr                                                                                HAZİRAN 2021   

Modern pentatlon ile tanışman nasıl 

oldu? 

Yüzme sporu yaparken biatle ya-

pan bir takım arkadaşımın beni 

biatle yarışlarına davet etmesiyle 

modern pentatlonla tanışmış ol-

dum. 

 

Neden pentatlon? Seni bu spora 

çeken unsurlar nelerdi? 

İlk katıldığım biatle yarışmasında 

Türkiye ikincisi olarak madalya ka-

zanmıştım. Bu madalya pentatlona 

başlamam için büyük bir motivas-

yon kaynağı olmuştu. Daha önce-

sinde yüzerken abim kara sporları-

na da yatkınlığım olduğunu söylü-

yordu. Bu madalya, kara sporlarına 

olan yatkınlığımın farkında olmamı 

sağlamıştı.  

 

Modern pentatlonun yaşamına ge-

tirdiği artılar neler? 

Modern pentatlon, çoklu branş 

olmasından dolayı hayatıma çeşitli-

lik getirdi. Kendimi sürekli geliştirme 

gücü verdi ve bu güç hayatımın 

spor dışındaki bütün alanlarına da 

pozitif bir şekilde yansıdı. 

 

Pentatlonda özellikle öne çıktığın 

kendini daha iyi ve güçlü hissettiğin 

branşlar hangileri…? 

Açıkçası hepsinde kendimi güçlü 

hissediyorum ancak dünya genelin-

deki ortalamalarıma baktığım za-

man yüzme ve binicilik branşlarım 

ön plana çıkıyor. 

 

Günlük antrenman programın nasıl 

ilerliyor..? 

Yarış sistemine göre antrenman 

programımı ayarlıyorum. Güne 

yüzme ile başlayıp ardından eskrim 

branşıyla devam ediyorum. Akşam 

üstü lazer run antrenmanımı ger-

çekleştiriyorum. Haftada 3 kez de 

binicilik antrenmanı yapıyorum. 

PentAtlet Profil 

Modern pentatlon sporunun hayatının spor dışındaki 

tüm alanlarına olumlu yansıdığını belirten milli olimpik 

sporcu Dora Nusretoğlu, tüm bu pozitif yapının içsel 

motivasyonunu da dengelediğine vurgu yapıyor.  

İçsel motivasyonu 
yüksek pentatlet…  

NUSRETOGLU 
DORA 



19  

Antrenmanlar sırasında uyguladığın 

disiplin var mı? Antrenmanlardaki 

temel prensiplerin neler? 

Elbette. Her antrenman programı bir 

disiplin içerisinde uygulanmalıdır. 

Antrenman öncesinde mutlaka ısın-

ma, sonrasında ise soğuma mutlaka 

yapılmalı. Genelde antrenman kaçır-

mıyorum ama çok nadiren de olsa 

antrenman kaçırırsam mutlaka tela-

fisini yapıyorum.  

 

Pentatlonda çok fazla antrenman, 

etkili performans için şart mı? 

Fazla antrenmandan ziyade perfor-

mans için asıl etkili olacak temel 

unsur doğru antrenman tekniği ve 

düzenidir.  

 

Yarışırken, kendini nasıl motive eder-

sin? 

İçsel motivasyonlu bir sporcuyum bu 

sebeple kendimle pozitif olarak ko-

nuşurum.  

 

Yaşamının kırılma noktaları neydi? 

Spor kariyerin açısından kırılma nok-

tan neydi?  

Aslında birden fazla kırılma noktası 

var. Öncelikli olarak 2017 yılında Çek 

Cumhuriyeti’nde U-19 Olympic Ho-

pes yarışmasında ilk yurtdışı madal-

yamı almış olmam geliyor. Bir diğer 

kırılma noktası da; Gençlik Olimpiyat 

Oyunları’ndan sonra profesyonel 

sporu bırakmayı düşünürken, mo-

dern pentatlondaki umut veren ge-

lişmeler sonucunda devam etmeye 

karar vermiş olmam.  

 

Senin hikayende yaşadıkların mı spor 

hayatına şekil verdi, yoksa spor mu 

yaşamını şekillendirdi…? 

Profesyonel spora başladıktan sonra 

sporcu gibi yaşamam gerektiği için 

spor bütün hayatımı şekillendirmiş 

oldu. Bu düzenin içerisinde mesleki 

açıdan sporculuğu seçtim. 

 

Spor yaşamın boyunca birçok anı 

biriktirmişsindir… Bizimle bu alanda 

yaşadığın, etkilendiğin ve unutama-

dığın bir anını paylaşmak ister misin? 

2019 senesinde Portekiz’de yapılan 

International Modern Pentatlon 

Trophy Yarışması’nda ipi göğüsledi-

ğim andaki hislerim ve Türk bayrağı-

nın birincilik kürsüsünde bulunma-

sıydı. 

 

Hem eğitimi hem de sporu bir arada 

götüren bir sporcu oldun… Spor ve 

eğitimi aynı anda sürdürmek için 

nasıl bir yöntem izledin? 

Dersi dersin içerisinde dinleyip her 

zaman öğretmenlerimle güçlü ileti-

şim kurdum.  

 

Eğitim ve sporun bir arada olmasının 

seni zorlayan yönleri var mıydı?  

Elbette ki kolay değildi. Sınav dö-

nemleriyle yarışma dönemlerinin 

denk gelmesi. Günün uzun bir peri-

yodunu okulda geçirdiğim için ant-

renman programının sıkışıp üst üste 

gelmesi. Antrenmanlarla çakışan 

derslerin devam zorunluluğu beni 

zorlayan etkenlerdi. 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın milli 

sporculara yönelik eğitimlerini burslu 

olarak sürdürmelerini sağlayan des-

teklerle ilgili ne düşünüyorsun…? 

Desteklerin daha iyi seviyelerde ol-

ması gerektiğine inanıyorum. Son 

zamanlarda yapılan vakıf üniversite-

siyle bursluluk anlaşmaları gibi  ça-

lışmaları görmek, gelecek adına 

umut veriyor. 

 

Elit sporcu olmak için sence yetenek 

mi gerekir, çok çalışmak mı?  

Elit sporculara baktığımız zaman her 

ikisini birlikte yöneten kişiler elit 

sporcu olabilmişlerdir. Ancak mo-

dern pentatlona baktığımız zaman 

beş branşın beşinde de aynı yete-

nek seviyesinde olunması beklenme-

melidir. Yetenekli olduğumuz branş-

larda bu avantajı kaldıraç kuvveti 

olarak kullanarak diğer branşları da 

daha çok çalışarak iyi bir seviyeye 

getirmek gerekir. 

 

Bu alanda ilerlemek isteyen genç 

pentatlonculara bu bağlamda ne 

tavsiye edersin? 

Pentatlet olma kararını almalarından 

sonra disiplin ve kararlılıkla sürekli 

kendilerini geliştirmelerini ve sürekli 

kendileriyle yarışmalarını tavsiye 

ederim. Antrenör sporcu ilişkilerini 

dengeli ve düzenli yönetmelerini 

tavsiye ederim.  

Genel anlamda ulusal ve uluslararası 

modern pentatlondaki pozisyonunu 

değerlendirir misin? Artıların neler, 

eksilerin neler? 

Modern pentatlonla geç tanışıp geç 

başlamış olmam ve uluslararası 

deneyime de geç sahip olmamın 

yanı sıra bunu hızla kapatıp uluslara-

rası alanda rekabetçi bir pozisyona 

geldiğimi düşünüyorum. 

 

2024 Paris Olimpiyatları’na yönelik 

ne gibi bir planlama var önünde?  

2018 Gençlik Olimpiyat Oyunları’na 

katılan sporcular, 2024 Paris Olimpi-

yat Oyunları’na aday sporculardır. 

Ben de bunun bilinci ile Gençlik 

Olimpiyatları’ndan sonra 6 yıllık 

planlamayla 2024’e hazırlanıyorum.  

Son olarak kariyer planından ve gele-

cek hedeflerinden söz edelim… Mo-

dern pentatlona dair hedeflerin ne-

ler? 

Birden fazla Avrupa ve Dünya Şam-

piyonaları’nda madalya almak. 

Olimpiyatlara katılıp madalya almak. 

Türkiye’de modern pentatlonun 

tanıtımında aktif rol alıp sporcu sayı-

sını ve bilinirliğini arttırmak. Genç 

sporcular için rol model olmak. Da-

ha da uzun vadede Uluslararası 

Modern Pentatlon Birliği’nde aktif 

görev alarak ülkemi temsil etmek.  

Bu sebeple UIPM’in iki resmi dili var 

İngilizce ve Fransızca. İngilizcemin 

yanında iki resmi dile birden hakim 

olabilmek için Fransızca derslerine 

de başladım. 

Modern pentatlonda beş branşın beşinde de aynı yetenek sevi-

yesinde olunması beklenmemelidir. Yetenekli olduğumuz branş-

larda bu avantajı kaldıraç kuvveti olarak kullanarak diğer branş-

ları da daha çok çalışarak iyi bir seviyeye getirmek gerekir.  
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Lazer silah ve hedefinde 
‘oyun kuralları’  
PentAtlet’te başladığımız yazı dizimizde; modern pentatlon sporundaki atış branşını ‘Lazer Koşuda Kulla-

nılan Ekipman ve Oyun Kuralları’, ‘Temel Teknikler - Atış Pozisyonu’, ‘Temel Teknikler - Nişan Alma’, 

‘Temel Teknikler - Tetik Çekme’, ‘Temel Teknikler - Nefes Kontrolü’, ‘Atıcılıkta Genel ve Özel Antrenman 

Yöntemleri’ başlıklı makalelerle inceleyeceğiz. İlk yazımızda modern pentatlonda kullanılan ekipmanları, 

lazer silah ve hedef sistemlerini, oyun kurallarını anlatacağız... Haydi gelin detaylara hep birlikte bakalım!…  

PentAtlet Uzman 

Murat UZDAŞ 
Atıcılık Antrenörü  

Modern Pentatlonda Atıcılık Teknikleri - I 
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Modern Pentatlon, yüzme, eskrim, 

binicilik, koşu ve atış olmak üzere 5 

farklı disiplinden oluşan multidisipli-

ner bir spor dalıdır. 2009 yılında 

gelen bir kural değişikliği ile atıcılık, 

koşu ile birleştirilerek kombinasyon 

şeklini aldı. Bu yeni kural değişikliği-

ne göre, sporcular 80-100 metrelik 

bir başlangıç koşusunun ardından, 

elektronik hedeflere maksimum 50 

saniyeyi geçmeyecek sürede, sınır-

sız sayıda atış yapar ve hedefi 5 

defa vurmaya çalışırlar. Ardından, 

toplamda 3 defa olmak üzere her 

800 metre koşusunun ardından 

tekrar atış yaparlar. Ve son atış 

serisinin ardından 800 metre koşa-

rak yarışı tamamlarlar. Son derece 

güvenli olan ve lazer silahlarla yapı-

lan bu atışlarda, her atış serisinde 

sporcular, merkez çapı 59.5 mm. 

olan hedefi 5 defa vurmaya çalışır-

lar. Sporcu hedefi en kısa sürede 5 

defa vurmaya çalışırken, 50 saniyeyi 

geçmeyecek şekilde sınırsız sayıda 

atış denemesi yapabilir. Her atış 

serisinde amaç en az atışta ve ola-

bildiğince hızlı bir şekilde hedefi 5 

defa vurmaktır.  

Kombinasyon etkinliği tüm müsa-

bakanın final serisini oluşturur. Bitiş 

bayrağına ilk ulaşan sporcu toplam 

müsabakanın birincisidir. Sporcular 

gün boyunca yaptıkları, yüzme, 

eskrim ve binicilikten aldıkları puan-

ların handikapına göre kombinas-

yona başlar. Buna göre gün bo-

yunca en yüksek puana ulaşan 

sporcudan itibaren, sporcuların 

aldıkları ceza puanları kadar süre 

farkları ile kombinasyona başlar. 

Atış performansı, modern pentat-

londa başarı için vazgeçilmez un-

surlardan birisidir. 

Bugüne kadar yapılmış olan birçok 

bilimsel araştırmada, iyi bir kombi-

nasyon performansı, daha hızlı 

koşmayla değil daha yüksek atış 

becerisi ile ilişkilendirilmektedir. 

Dünya kupalarındaki sıralamalara 

bakıldığında ve her bir branşla ayrı 

ayrı korelasyonu incelendiğinde, 

toplam sonuca etkisi bakımından 

kombinasyonun eskrim veya yüz-

meye göre daha yüksek bir korelas-

yonla ilişkilendirildiğini görebiliriz. 

Bu yazı dizimizde sizlerle modern 

pentatlonda atış branşını, kullanılan 

ekipmanları ve  oyun kurallarını 

tüm detayları ve incelikleriyle birlik-

te tanıtmaya çalışacağız. 

 

Laser Run (Koşu-Atış)  

Modern pentatlonda lazer tabanca 

ve elektronik hedef sistemi ile yapı-

lan son derece güvenli ve her yaş 

grubundan sporcunun kolaylıkla 

deneyimleyebileceği keyifli bir alt 

daldır. Atıcılıkta 10 m. ‘havalı taban-

ca’ disiplininde kullanılan tabanca-

larla aynı ölçü ve özelliklere sahip 

‘silahlar’ kullanılır. Burada farklı ola-

rak gerçek mermi yerine lazer ışık 

gönderen bir silah vardır. Aslında 

bir araç ya da aletin silah olarak 

kabul edilebilmesi için namlusunun 

olması ve bu namludan fiziki olarak 

çıkan nesnenin (merminin) vurduğu 

yerde tahribat yaratma veya yok 

etme  etkisi olması gerekir. Bu du-

rumda, modern pentatlonda kulla-

nılan ‘silah’, aslında bir silah değil-

dir. Aynı şekilde atış yapılan hedef-

te bir algılayıcıdır. Tıpkı lazer silahta 

olduğu gibi hedefte, belli kurallar 

çerçevesinde işlem gören ve silah-

tan çıkan lazer ışığını algılayan op-

tik bir algılayıcı cihazdır.  

Dilerseniz bu bölümde, modern 

pentatlonda kullanılan silah ve he-

def sistemlerini daha yakından in-

celeyelim. 

 

Lazer silah  

Bu sporu yapan birçok sporcu ve 

aileleri, özellikle de yeni başlayanla-

rın en çok merak ettiği konu, bura-

da kullanılan ‘lazer silahların’ taşın-

ması hususunda bir takım yasal 

zorunlulukların olup olmadığı ile 

ilgili oluyor. Yukarıda da belirttiği-

miz gibi burada kullanılan ve silah 

olarak tanımlanan spor malzeme 

(cihaz), tam anlamıyla bir silah de-

ğildir. Anayasamızın 2463’üncü 

maddesi, ‘Ateşli Silahlar ve Bıçaklar 

ile Diğer Aletler Hakkında Kanun’

dur. Modern pentatlonda kullanılan 

lazer silah (cihaz) bu kanun kapsa-

mı dışında kaldığından, satın alın-

ması, bulundurulması ve taşınması 

konusunda hiçbir yasal bağlayıcılık 

ya da engel bulunmamaktadır. Bu 

konuya, bu şekilde açıklık getirdik-

ten sonra dilerseniz lazer silahların 

teknik özelliklerinden bahsedelim.  

Lazer silahlar, Uluslararası Modern 

Pentatlon Federasyonu (UIPM) Ku-

ral ve Uygulamalar Kitabı’nda ta-

nımlanmış ölçü ve standartlara 

sahip, yine UIPM tarafından onay-

lanmış, özel bir lazer koda sahip, 

üzerinde ‘class I lazer’ bulunan 

sportif ekipmanlardır. 

Modern pentatlonda lazer silah 

standartları, UIPM tarafından yayın-

lanan ‘2017 Kural Kitabı’nın ‘A.5.8.2 

Ekipman Uygulamaları’ bölümünde 
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PentAtlet Uzman 

Nişangah ayarları bireysel ayarlardır. Kişiden kişiye, zamana ve 

mekana bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Nişangah ayarı, 

sporcuya özel olarak yapılması gerekir. Antrenör, sporcularının 

bireysel sıfırlama ayarları konusunda dikkatli ve hassas olmalıdır.  
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PentAtlet Köşe 

tanımlanmıştır. Hakemler yarış ön-

cesinde ya da anında sporcuların 

kullandıkları ekipmanı kontrol ede-

bilirler. Yarışmalarda herhangi bir 

sıkıntı ya da aksaklık yaşanmaması 

adına, bu kuralların bilinmesi, silah-

ların yarış öncesinde kurallara uy-

gun olup olmadığının kontrol edil-

mesi de sporcu, idareci ve antrenör-

lerin sorumluluğundadır. 

Silahlarımız hakkında bilmemiz ge-

reken bir diğer önemli husus da, 

marka ve modeline göre değişiklik 

göstermekle birlikte her silahın ken-

disine özgü bazı temel ayarlarının 

olduğudur. Bu ayarlar doğru yapıl-

dığı takdirde, silahın daha verimli ve 

uzun ömürlü kullanılmasına katkıda 

bulunacağı gibi sporcunun perfor-

mansına da olumlu etki sağlayacak-

tır.   

 

Nişan almak 

Hedefi vurmak için silaha gerekli 

doğrultuyu verme işlemidir ‘nişan 

almak’. Sporcunun doğru nişan 

alabilmesi için gez üzerinde yapıl-

ması gereken bir dizi ayar işlemi 

vardır. Tıpkı atıcılıkta kullanılan di-

ğer silahlarda olduğu gibi lazer 

silahınızda da gezi sağa -sola ve 

yukarı-aşağı hareket ettiren nişan-

gah ayarı bulunur.  Bu ayar vidaları 

sayesinde sporcunun bakış ekseni 

ile silahtan çıkan lazer ışığının he-

defte doğru noktayla buluşması 

sağlanır. Bu noktada en sık karşılaş-

tığımız sorun, özellikle antrenörlerin 

sıfırlama ayarlarını kendilerine göre 

yaptığı ve sporcuların bu ayarlar ile 

hedefi vurmasını beklemeleridir. 

Unutulmamalıdır ki, nişangah ayar-

ları bireysel ayarlardır. Kişiden kişi-

ye, hatta aynı kişi için de zamana 

ve mekana bağlı olarak değişiklik 

gösterebilir. Sporcuya özel olarak 

yapılması gerekir. Farklı gün ve 

farklı ışık koşullarında aynı sporcu-

nun silahında sıfırlama değişebilir. 

Bu durumda antrenör, sporcularının 

bireysel sıfırlama ayarları konusun-

da dikkatli ve hassas olmalıdır.  

Silahlarımız üzerinde sporculara 

özgü ayarlama yapabileceğimiz bir 

diğer nokta da tetik ayarlarıdır. Tek-

nik olarak, silahlarımızın tetiklerinde 

tetik boşluk mesafesi, tetik boşluk 

ağırlığı ve tetik düşme ağırlığı ile 

tetik paletinin bir ya da iki eksende 

ayarlarını yapabileceğimiz vidalar 

bulunur. Bu ayarlar, silahların marka 

ve modellerine göre değişiklik gös-

terebilir.  

 

Kabze ve silah ağırlığı  

Silahımızda ayarlama gerektirebile-

cek bir diğer bölüm de kabze ve 

silah ağırlığı olacaktır. Tüm bu ayar-

lamaları doğru olarak yapabilmeniz 

için kullandığınız silahın kullanım 

kitapçığının iyi okunması ve öğrenil-

mesi önemlidir. 

 

Dikkat!  

Tıpkı gez ayar vidaları ve tetikte 

olduğu gibi kabze ve silah ağırlığı da 

‘bireysel’ bir konudur ve sporcunun 

yaşı, cinsiyeti ve tecrübesine 

(seviyesine) göre, sporcudan spor-

cuya farklılık gösterebilir. Bu nedenle 

atış konusunda silahta yapacağınız 

tüm ayarlamaların çok dikkatli bir 

şekilde ve sporcuya göre bireysel 

olarak yapılması hayati önem taşır. 

 Laser Run, atış ve koşudan 
oluşur. Atış, 10 m. mesafe-
de lazer hedeflerle donatıl-
mış bir poligonda (Madde 
5.1.2'deki gibi) lazer taban-
ca ile seri halinde yapılan 
atışları içerir. Dört atış seri-
sinin her birinin ardından 
yapılan koşu mesafeleri 
aşağıda gösterilmiştir. 

 Tüm tabanca modellerinde 
kronometre ilk atışla başla-
tılır. Eğer ilk atışla hedef 
açılmazsa, hakem sporcuyu 
sürenin başladığı konusun-
da uyarır. Hakem sporcuyu 
50 saniyenin bitmesinden 5 
sn. önce uyarmalıdır. 
(Pozisyon XX, 5 sürenin 
dolmasına 5 saniye kaldı. 
Pozisyon XX çık ) (5.2.5.vi) 

 Her atış serisinin son atışın-
dan sonra, pentatlet atış 
noktasından ayrılmadan 
önce tabancanın güvenli 
modda olduğundan emin 
olmalıdır Lazer tabancaları, 
eğer pentatlet ‘yeniden dol-
durmazsa’ otomatik olarak 
‘güvenli moddadır’ (atış 
tetiklenemez). Tetiği sıfırla-
yın. (5.4.1.vi) 

 Atış hattından yanlış bir 
başlangıç durumunda, yan-
lış bir başlangıç için aynı 
kurallar uygulanacaktır: Çok 

erken başlama konusunda 
bariz bir girişim durumun-
da diskalifiye, yanlış bir 
başlangıç için 10 saniyelik 
bir ceza. (5.4.1 iv) 

 Pentatlet, her iki ayağı yer-
de serbestçe ve vücudunun 
herhangi bir yeriyle masaya 
dokunmadan, tamamen 
atış istasyonu içinde dur-
malıdır. Aksi takdirde her 
ihlal için 10 puan ceza uy-
gulanır. Tabancanın tamamı 
sadece tek elle tutulmalı ve 
ateşlenmelidir. Silahsız el, 
silahlı kola veya ele destek 
vermemelidir. Aksi takdirde 
pentatlet elenir. (5.4.4.iii) 

 Her atış arasında tabanca 
masaya temas etmelidir, 
aksi takdirde pentatlet ce-
zalandırılır. (5.4.4 iv) 

 Arızalar dikkate alınmaz. Bir 
tabanca çalışmazsa, pen-
tatlet yedek tabancayı veya 
Ekipman Kontrol Bölümü 
tarafından da onaylanmış 
olması gereken başka bir 
silindiri kullanabilir. Bir arıza 
nedeniyle atış yapılmamış-
sa, pentatlet yedek taban-
cayı kesintisiz olarak kulla-
nabilir. Yedek tabanca da 
çalışmazsa, pentatlet koş-
maya başlamadan önce 50 
saniyelik atış süresi dolana 

Bilinmesi Gereken Temel Kurallar 
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Lazer Hedef 

Genellikle lazer silah ile birlikte set 

olarak satılan lazer hedefler, Ulusla-

rarası Atış Federasyonu (ISSF) 10 

Metre Havalı Tabanca Hedef Kartı 

ölçüleri dikkate alınarak üretilmiştir. 

Buna göre hedef; dış alanı 17x17 

cm. ve ortasında 59.5 mm. siyah 

isabet vuruş alanı bulunan lazer 

hedeflerdir. UIPM onay kodlu lazer 

silahlardan çıkan lazer ışığını algıla-

yan bu hedefler üç tip olarak üretilir.  

 

Lazer Hedef Tipleri  

 Müsabaka Hedefleri (Presicion 

Target) 

 Vuruş / Iska Tespit Hedefler 

(Hit/Miss Target) 

 Vuruş Tespit Hedefler (Hit Tar-

get)  

 

Üzerinde 5 adet led ışık bulunan 

hedefler, oyun kuralları gereği isa-

betli vuruşta (siyah bölgeden) yeşil, 

ıska vuruşta (siyah bölgenin dışın-

da) kırmızı ışık yakan ve toplamda 

50 sn. süre sayan ve 50 saniye so-

nunda 5 isabetli vuruş almasa da 

otomatik olarak kapanan hedefler-

dir.  

Hedeflerin kurulumunda dikkat edil-

mesi gereken husus, hedeflerin 

yerden yüksekliğidir. Bu yükseklik, 

UIPM 5.4.9 xv-a Kuralı’na göre 140 

cm ± 5cm olarak tanımlanmıştır. 

Yaş gruplarına göre 3-10 m. mesa-

feden atış yapan sporcuların önün-

de, yüksekliği 70-80 cm. olan bir 

masa bulunmalıdır (Kural 5.4.9 xvi-

a).  

Sporcuların her atıştan sonra silah-

larını masaya değdirmeleri gerektiği, 

unutulmaması gereken bir diğer 

önemli husustur ve hakemler tara-

fından dikkatle takip edilir (Kural 

5.4.4. iv / 5.2.5. ii). Bu kuralın ihlali, 

sporcu aleyhine 10 saniye ekstra 

süre cezasına sebep olacaktır. 

Bu bölümde, modern pentatlonda 

kullanılan lazer silah ve hedefler 

konusunda genel bir bakış yapmaya 

çalıştık. Yazı dizimizin bir sonraki 

bölümde ‘Temel Atış Teknikleri’ne 

göz atacağız. 

Her silahın kendisine özgü bazı temel ayarları vardır. Bu ayarlar 

doğru yapıldığı takdirde, silahın daha verimli ve uzun ömürlü 

kullanılmasına katkıda bulunacağı gibi sporcunun performansına 

da olumlu etki sağlayacaktır.   
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Sakarya, Türkiye’nin sporcu fabri-

kasıdır. Birçok alternatif sporların 

öncüsü olmuş bir ilimizdir. Doğa 

sporlarının merkezi olan Sakarya’

mız birçok ulusal ve uluslararası 

organizasyona ev sahipliği yap-

mış spor şehridir. Modern pen-

tatlon sporu özelinde bakacak 

olursak; pentatlon sporuna olduk-

ça elverişli bir ilimiz. Modern 

pentatlon sporu, ilimizde biatlon-

da 8 sporcu ve 2 kulüp ile çıktığı-

mız bu yolda her yıl sporcu ve 

kulüp sayımız hızlı bir şekilde 

artış göstermektedir. Sapanca 

gölü, doğası, bisiklet yolları, koşu 

yolları, doğa parkurları ile bu spo-

run merkezi olmaya aday bir 

kent.  

 

Sakarya’nın pentatlon potansiyeli  

Sakarya, sporu seven spor ile 

yaşayan birçok değerli sporcu 

yetiştirmiş uluslararası başarılar 

kazanmış ve ülkemizi yurt dışında 

başarı ile temsil etmiş sporcuları 

yetiştirmiş ve yetiştirmeye de 

devam eden, ülke sporuna katkı 

sağlamayı görev edinen bir spor-

cu fabrikası niteliğinde.   

Doğası ile modern pentatlonun 

başkenti olmaya aday ilimizde 

dünyanın sayılı içme suyu kaynağı 

olan Sapanca Gölümüz, bu spor 

için en ideal yerler arasındadır. 

Yerleşim merkezine yakın olması 

doğası, göl kenarında bulunan 

işletmeler ve otelleri ile ulusal ve 

uluslararası birçok modern pen-

tatlon organizasyonuna ev sahip-

liği yapabilecek düzeyde bir ili-

mizdir. Öte yandan ilimizde Poy-

razlar Gölü ve Karadeniz sahilleri 

ile de göle alternatif olabilecek 

farklı noktalarımız modern pen-

tatlon sporu için alternatif alanlar 

olarak kullanılmaya müsait ko-

numdadır. 

Modern pentatlon sporunun böl-

gemizde gelişmesi için il temsilci-

liği olarak aktif çalışmalar yürütü-

yoruz. İlimizde de diğer illerde 

olduğu gibi modern pentatlon 

sporu, branş antrenörleri üzerin-

den yapılmaktadır. Biz de bu çer-

çevede modern pentatlon antre-

nörü yetiştirilmesi için bazı giri-

şimlerde bulunduk. Bu konuda 

bazı çalışmalarımız var. Hedefi-

miz, ilimizde açılacak kurs ile ant-

renör konusundaki eksikliğimizi 

giderip sporcu sayımızı hızlı bir 

şekilde artırmaktır.  

 

Kulüpler, antrenörler, sporcular… 

Halihazırda ilimizde modern pen-

tatlon sporuna dönük çalışmalar 

yapan kulüplerimiz var ve ulusal 

sıralama yarışları nezdinde bakı-

lacak olursa, ülke çapında etkili 

sonuçlar aldıklarını söylemek 

mümkün. Sakarya’da modern 

Modern pentatlonun merkezi  

olmaya aday… SAKARYA 
Sakarya, ulusal ve uluslararası birçok modern pentatlon organizasyonuna ev sahipliği yapabilecek düzeyde bir il. Faaliyetleri-

mize başladığımız günden bu yana kısa süre içinde milli takımımıza birçok milli sporcu kazandırdık. Hedefimiz milli takımın 

altyapısını Sakarya’dan oluşturmak. Bunu başarabilecek ve yapabilecek potansiyele sahibiz.  

PentAtlet Temsilci 

Nesibe MALKOÇ 

TMPF Sakarya İl Temsilcisi  
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pentatlon kulübü olarak sayabile-

ceğimiz önemli kulüplerimiz ve 

sporcularımız bulunuyor.  

Sakarya Atlantis Su Sporları Kulü-

bü, Altınkulaç Yüzme Kulübü ve 

Adapazarı Belediyesi Gençlik ve 

Spor Kulübü öne çıkan kulüpleri-

miz. Yine bu kulüplerimiz bünye-

sinde bulunan ve aktif olarak ça-

lışmalar yürüten antrenörlerimiz 

var. Ki bunlar arasında Yusuf Ser-

dar Aldanmaz, Yiğit Erdeniz, Si-

nan Ölüş, Vedat Aydın, Atakan 

Gündoğdu, Ali Kadir Uyar, Erman 

Yücel gibi isimler ön planda sayı-

labilir. Ve tabiki hem ilimizi hem 

de ülkemizi temsil eden sporcula-

rımız arasında Abdurrahman Ya-

zıcı, Jan Demir Vurdum, Mehmet 

Ali Koçak, Metehan Uslu, Münir 

Mert Can ve Yusuf Ali Ak öne 

çıkan isimler…  

 

Pandeminin etkisinde bir yıl…  

Tüm dünyada olduğu gibi bizler 

de pandemi sürecinden olumsuz 

etkilendik. Pandemi koşullarında 

2020 yılı çok verimli bir yıl olmadı 

maalesef. Ülkemizi ve dünyayı 

sarsan bu olay karşısında diğer 

branşların olduğu gibi bizim 

branşımızda da sıkıntılı bir yıl 

oldu. İlimizde 2020 yılı organizas-

yon çalışmalarında sadece okul 

sporlarında bir etkinlik yapabildik.  

Sakarya Modern Pentatlon il tem-

silciliği olarak ilimizi modern pen-

tatlon alanında öne çıkan üç bü-

yükler arasında görüyoruz. Faali-

yetlerimize başladığımız günden 

bu yana kısa süre içinde milli takı-

mımıza birçok milli sporcu kazan-

dırdık. Hedefimiz milli takımın 

altyapısını Sakarya’dan oluştur-

mak. Bunu başarabilecek ve ya-

pabilecek potansiyele sahibiz.  

 

Pentatlona yönelik kısa, orta ve 

uzun vadeli hedefler  

Hedefimiz ülkemizin modern 

pentatlonuna daha fazla sporcu 

kazandırmak. Bu amaçlarımızı 

gerçekleştirmemiz için öncelikli 

olarak federasyonumuz tarafın-

dan Sakarya’da yapılacak kamp, 

seminer ve eğitimler talep etmek-

teyiz. İlimizde yaz ve kış faaliyet-

lerinden en az ikişer tanesini gör-

mek istiyoruz. Bu, ilimizde hem 

federasyonumuzun hem spor 

branşımızın tanıtımında önemli 

rol oynayacaktır. Ayrıca okullarda 

sporcularımız ile birlikte tanıtım 

programları yapmak istiyoruz. 

Buradaki hedefimiz daha küçük 

yaş gruplarına ulaşmak ve bu 

spora daha fazla sporcu kazan-

dırmak. Bu kapsamda Sakarya 

Gençlik Spor İl Müdürümüz Arif 

Özsoy, Adapazarı Belediyesi Baş-

kan Yardımcısı Fatih Çelikel ile 

gerçekleştirdiğimiz görüşmeler 

sonucunda Sakarya’da modern 

pentatlon sporunu hak ettiği sevi-

yelere getirmek için ortak projele-

ri birlikte yürüteceğiz. Bu kapsam-

da hem il müdürümüze hem de 

belediye başkan yardımcımıza 

desteklerinden dolayı teşekkür 

ediyoruz.    

Modern pentatlon sporunun ül-

kemizdeki en büyük sorunların-

dan biri, beşli branşın yapılabildi-

ği bir tesis olmayışı…  Sporcuların 

artrenmanlarını beşli branşın ol-

madığı bir kompleks tesiste yapa-

mıyor olması, belki de sporcular 

nezdinde karşılaşılan en büyük 

zorluk… Ve bu durum, neredeyse 

ülkemizdeki tüm modern pentat-

lon sporcularının ortak sorunu. 

Sakarya İl Temsilciliği olarak önce-

liklerimizin başında bu soruna 

çözüm bulmak geliyor. Hazırladı-

ğımız proje ile Sakarya’da Türkiye’

de ilk olacak bir kompleks gerçek-

leştirme konusunda bir hayalimiz 

var. Ve bunun için de Sakarya 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve 

Adapazarı Belediyesi ile içinde 

binicilik, eskrim, koşu, atış ve yüz-

menin de olduğu bir tesis projesi-

ni hayata geçirme konusunda bir 

arayış içindeyiz… Bu projeyi haya-

ta geçirebilirsek Sakarya’yı mo-

dern pentatlonda sadece ulusal 

etkinlikler yönüyle değil, uluslara-

rası etkinliklerin de gerçekleştiril-

diği bir merkez haline getirebile-

ceğimize yürekten inanıyorum.   

TMPF AYLIK HABER BÜLTENİ                                                        www.tmpf.org.tr                                                                                 HAZİRAN 2021   

PentAtlet Temsilci 

Modern pentatlon sporunun ülkemizdeki en büyük sorunlarından 

biri, beşli branşın yapılabildiği bir tesis olmayışı… Hazırladığımız 

proje ile Sakarya’da Türkiye’de ilk olacak bir kompleks gerçekleştir-

me konusunda bir hayalimiz var.  
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Ela hakkında…  
10 Nisan 2008 tarihinde Anka-
ra'da doğdum. Çizim yapmayı ve 
kitap okumayı seviyorum. 
 
Okul…  
Kampüs Koleji’nde 7’nci sınıf öğ-
rencisiyim. 
 
Spora ilk adım… 
İlk olarak 5 yaşında bale ile baş-
ladım. Sonra 9 yaşında Anıtte-
pe'de iki ay yüzdüm. Ardından 4’
üncü sınıftayken ablam yüzme 
kursuna gitmek istedi. Ailem de 
beni onunla beraber kursa baş-
lattı. Böylece Altınkulaçlar Yüzme 
Kulübü ile tanışmış oldum. Yani 
spora başlamamda ailemin etkisi 
var. 
 
Pentatlon ile temas… 
Ben yüzmeye ilk başladığımda 
antrenörümün pentatlon eğitme-
ni olduğunu bilmiyordum. Yüz-
mede geliştikten sonra hocam 
bana pentatlon sporunu tanıttı ve 
bu da benim ilgimi çekti. Zor 
olduğunu bilsem de yapabilece-
ğime inandım. 
 
Pentatlonda sevdiklerin…  
Modern pentatlon, spora başla-
dıktan sonra ders çalışmak dışın-
da aktiviteler yaptığım için kendi-
mi motive etmemi sağlıyor. Bu 
sporu yaparken yaşadığım zor-
luklar beni hem mental hem de 
fiziksel olarak daha da güçlendir-
di. 
 
Sporun kattıkları…  
Sporun içinde belli bir disiplin 
olması, bana gündelik yaşamım-
da planlı çalışmayı öğretti. Pen-

tatlonun ise çoklu bir branş olması 
beni disipline etti ve hayatıma 
renk kattı. 
 
Sportif başarıların…  
İlk başarım Mart 2019’da yapılan 
Okullararası Biathle Yarışı’nda 
Ankara dördüncüsü olmam. 2019’
da İstanbul'da yapılan Triathle 
Yarışı’nda Türkiye altıncılığı, Kuşa-
dası Türkiye Şampiyonası’nda 
üçüncülük, Ankara'da yapılan Tür-
kiye Laser Run Yarışı’nda dördün-
cülük, yine Ankara Biathle birincili-
ği, Bursa Türkiye Laser Run birinci-
liği ve 2021 yılında yapılan Triathle 
Yarışyların’da iki tane Türkiye bi-
rinciliği derecelerim var.  
 
Antrenmanların… 
Yüzme antrenmanlarımı haftada 
iki gün Ümitköy Spor Komplek-
si'nde, koşu ve atış antrenmanla-
rımı ise haftada üç gün evimin 
yakınındaki büyük bir parkta yapı-
yorum. Antrenmanlarımı Yasemin 
Ünsal, Dilara Akar ve Belemir Hın-
çal hocalarımla birlikte sürdürüyo-
rum. 
 
Eğitim ve spor iç içe… 
Spor ve eğitimin bir arada sürdü-
rülmesi çok zor. Ama sporun bana 
verdiği disiplin ve planlı çalışmayla 
ikisini birlikte yürütebiliyorum.  
 
Biraz da hedefler…  
Akademik anlamda ilk amacım lise 
sınavına çalıştığım için hedefledi-
ğim liseyi kazanmak. Modern pen-
tatlondaki hedefim ise milli takıma 
girip uluslararası yarışlarda ülkemi 
en iyi şekilde temsil ederek İstiklal 
Marşı'mızı gururla okuyup bayra-
ğımızı en üst noktada dalgalandır-
mak istiyorum. 

PentAtlet Yükselenler 

ELA YÜCEFAYDALI 

U15 Kadınlar’da  
yükselen yıldızımız... 

2021 yılının U15 Gelişim Yarışları’nda 15 yaş altı kadınlarkategorisin-

de altın madalya kazanarak geleceğe dair umutlar veren milli spor-

cumuz Ela Yücefaydalı’yı biraz daha yakından tanıyalım…  
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Kutay hakkında…  

Ben Kutay. 2007 yılında Ankara’da 

doğdum. Ailemin ilk çocuğuyum. Bir 

küçük kardeşim var. 

 

Okul…  

Uğur Okulları 8’inci sınıf öğrencisiyim. 

Bu yıl LGS sınavına hazırlanıyorum. 

 

Spora ilk adım…  

Spor hayatıma 6 yaşında Ankara Üni-

versitesi’nde yüzme sporu yaparak 

başladı. Hafta sonları eğlence amaçlı 

gittiğim yüzme kursunda diğer kişiler-

den daha hızlı yüzdüğümü fark eden 

yüzme eğitmenlerim daha profesyonel 

kademelerde devam etmemi söylediler. 

 

Pentatlon ile temas…  

Beni spora ilk ailem teşvik etti. Sonra-

sında beni profesyonel anlamda mo-

dern pentatlonla tanıştıran ve beni 

çalıştırmaya başlayan Belemir Hocam 

oldu. İlerleyen başarılarımı gördükçe 

ailem de çok mutlu oldu. 

 

Pentatlonda sevdiklerin…  

Tek bir spor alanında kendini geliştir-

mektense, farklı birkaç sporda da ken-

dimi geliştirip, aynı anda başarıyı elde 

etmek bana daha çok ilgi çekici geldi.  

Modern pentatlonda en çok sevdiğim 

spor dallarının bir arada olması, her 

spor dalından farklı bir sürü dost edin-

mek ve hiç unutamayacağım güzel 

anılar biriktirmek. 

 

Sporun kattıkları…  

Fiziksel olarak daha atletik ve çevik 

olmamı sağladı. Ruhsal olaraksa sorun-

lara daha farklı bir bakış açısı ile bak-

mak, sabırlı olmak ve strese karşı daha 

dayanıklı olmamı sağladı. 

 

Sportif başarıların…  

Modern Pentatlonda ilk başarımı 2017 

de yapılan okul biatlonu yarışlarında 

Ankara 3. lüğü ile başladım. Modern 

pentatlon da bugüne kadar Analig, 

Okul ve Ulusal yarışlarda çeşitli derece-

lerde ilk üçe girerek birçok madalya 

aldım ve 2019 yılında Portekize giderek 

Avrupa Triathle Şampiyonasında ülke-

mi temsil ettim. 

 

Antrenmanların…  

Antremanlar günlük olarak branşlara 

göre değişiyor. Olabildiğince antre-

manlarımı aksatmamaya özen gösteri-

yorum. Günde ortalama 5-6 saat ara-

sında değiştiği oluyor. Koşu ve Atış 

antremanlarımı Belemir hocam ve 

Yasemin Hocamla yapıyorum. Yüzme 

antremanlarımı Fırat Hocamla yapıyo-

rum. Yeni başladığım, eskrim antre-

manlarımı ise Ali hocam, Emre ve Bartu 

hocamla sürdürüyorum. 

 

Eğitim ve spor iç içe…  

Modern pentatlonda branş sayısı art-

tıkça vakit konusunda biraz zorlanmaya 

başladım. Fakat derslerime çalışmayı 

da hiç bırakmadım.  

Spor ve eğitim bir arada sürdürülmesi-

nin önceden bazı zorlukları vardı ancak 

Gençlik ve Spor Bakanlığımızın vereceği 

burslar ve teşviklerle bu zorlukların 

azalacağını düşünüyorum. 

 

Biraz da hedefler…  

Eğitim hayatımı iyi bir lise ve ardından 

üniversite kazanarak tamamlamak 

istiyorum. Spor hayatımda ise yurt 

dışındaki müsabakalarda ilk üçe girerek 

ülkemi temsil edip gururlandırmayı 

hedefliyorum. Pentatlon ile ilgili asıl 

hedefim ise, her sporcunun olduğu 

gibi, benimde en büyük hayalim olan 

ülkemi olimpiyatlarda temsil edip, bir 

başarıya imza atmak. 

PentAtlet Yükselenler 

2021 yılının U15 Gelişim Yarışları’nda 15 yaş altı erkekler kategori-

sinde altın madalya kazanarak geleceğe dair umutlar veren milli 

sporcumuz Kutay Ababay’ı biraz daha yakından tanıyalım…  

KUTAY ABABAY 

U15 Erkekler’de  
yükselen yıldızımız... 
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PentAtlet Sıralamalar 

 AÇIK YAŞ KADINLAR SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 
Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 ASLAN Sıdal 06-32-000630 1999 
Ankara Eskrim 

Pentatlon 14 
20 

- 
2094 

34 

2 POLAT Yaren Nur 06-32-000635 2001 Başkent Çankaya 15 17 - 2085 32 

3 CESUR Beyza 16-32-000414 2002 Bursa Yüzme SK 13 16 - 1882 29 

4 EYİPOĞLU Selin 16-32-000564 2002 Bursa Yüzme SK 12 15 - 1783 27 

5 DENİZ Lara 06-32-001211 2000 Enerji Yüzme SK 10 14 - 1465 24 

6 BAHAR Çisel 16-32-000158 2002 
Bursa Modern 

Pentatlon 11 
12 

- 
1426 

23 

7 ÖZTÜRK Melike   2001 
Bursa Modern 

Pentatlon 8 
13 

- 
1334 

21 

8 ÖZYÜKSEL İlke 34-32-000309 1997 Karaburun SK 20 0 - 1088 20 

9 AKŞİN İpek   1996 TED Ankara Koleji 17 0 - 1063 17 

10 ALPUĞAN Sesim 06-32-000832 1999 Anka Spor Gelişim 16 0 * 1048 16 

11 
KORKMAZ Ada 

Sude 
  Beylikdüzü Yüzme SK 

0 
11 

- 
431 

11 

12 
VATANSEVER 

Beyza 
  

Bursa Modern 

Pentatlon 0 
10 

- 
256 

10 

13 ÖRDEK Gizay 06-32-001141 1998 Kurt Yüzme İhtisas 9 0 - 656 9 

 GENÇ KADINLAR SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 
Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 POLAT Yaren Nur 06-32-000635 2001 Başkent Çankaya 20 20  2085 40 

2 CESUR Beyza 16-32-000414 2002 Bursa Yüzme SK 17 17  1882 34 

3 EYİPOĞLU Selin 16-32-000564 2002 Bursa Yüzme SK 16 16  1783 32 

4 DENİZ Lara 06-32-001211 2000 Enerji Yüzme SK 14 15  1465 29 

5 BAHAR Çisel 16-32-000158 2002 
Bursa Modern 

Pentatlon 15 
13 

 
1426 

28 

6 ÖZTÜRK Melike   2001 
Bursa Modern 

Pentatlon 13 
14 

 
1334 

27 

7 
KORKMAZ Ada 

Sude 
  Beylikdüzü Yüzme SK 

0 
12 

 
431 

12 

8 
VATANSEVER 

Beyza 
  

Bursa Modern 

Pentatlon 0 
11 

 
256 

11 

 U-19 KADINLAR SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 
Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 GÜLEL Selen 06-32-001594 2003 Ankara Yüzme SK 20 20 - 1934 40 

2 ÇALIŞKAN Ebrar 16-32-000538  2004 Bursa Yüzme SK 17 17 - 1908 34 

3 GÜL A. Bensu 
  2004 

Angora Modern 

Pentatlon 
14 

16 - 1749 30 

4 DEMİR İlayda 34-32-000128 2004 Haliç Su Sporları 16 14 - 1744 30 

5 BOZDAĞ Bensu 41-32-000635 2004 Kocaeli Yıldızlar 15 15 - 1727 30 

6 GÜLDÜR Naz 06-32-001007 2004 Başkent Çankaya 13 12 - 1625 25 

7 

AKDEMİR Tuğba 

Ceren 
06-32-000823 2004 Yakamoz Yüzme SK 

12 11 - 1561 23 

8 YILDIRIM Sude 
06-32-001884 2004 

Angora Modern 

Pentatlon 9 13 - 1499 22 

9 

ÖZKARANLIK 

Yağmur 
16-32-001011  2006 Bursa Ferdi 

11 10 - 1416 21 

10 KESKİN Sevin Ezo 06-32-000975 2004 Kurt Yüzme İhtisas 10 9 - 1360 19 

11 GÖCEK Nil Eylül 06-32-001066 2003 Enerji Yüzme SK 8 0 - 607 8 

12 

ERTUNÇ Azra 

Zeynep 
  

Bayrampaşa Demir 

SK 0 8 - 518 8 

 U-17 KADINLAR SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 
Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 ÖZRODOP Eda 16-32-000872 2007 Bursa Yüzme SK 17 20 -  37 

2 ALTINBAŞ Zeynep 06-32-001514 2005 Enerji Yüzme SK 20 13 -  33 

3 

DEDE Belemir 

Almira 
44-32-000595 2005 1966 Malatya GSK 15 17 -  32 

4 EKİCİ Zeynep Yazgı 06-32-001164 2006 Anka Yüzme SK 13 15 -  28 

5 

BOĞAN Başak 

Yaprak 
41-32-000289 2005 Kocaeli Gsim SK 11 11 -  22 

6 ÖMÜR Ayşegül 16-32-000986 2006 Bursa Yüzme SK 10 9 -  19 

7 

MALKOÇ Yağmur 

Ayşe 
54-32-000008 2006 Adapazarı Bld. SK 9 10 -  19 

8 AYDIN Naz 44-32-000509 2006 Pelit Yüzme SK 8 6 -  14 

9 ALTIN Melis 06-32-001474 2005 Ankara Yüzme SK 6 8 -  14 

10 KAYA Ecrin 06-32-001533 2006 Aykon SK 6 7 -  13 

11 GÖCEK Naz Nehir  06-32-001576 2006 Enerji Yüzme SK 4 5 -  9 

12 CİVELEK Cemre 16-32-000430 2006 Başaran Züccaciye 0 7 -  7 

13 ESKİKURT İdil   2006 Kurt Yüzme 3 3 -  6 

14 ÇOLAK Cansu 16-32-001371 2006 Gemlik Bld SK 3 0 -  3 

 Not: Sıralamalar 7-8-9 Ocak 2021 ve  4-7 Mart 2021 Ulusal Sıralama Yarışları ile 3-4 Nisan 2021 tarihlerinde yapılan  U17 Ulusal Sıralama Yarışları sonuçlarına göre oluşturulmuştur.    

 U-15 KADINLAR SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum 

Tarihi 

Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 
Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 Ela YÜCEFAYDALI  
06-32-

001700 
2008 

Anıttepe 

Altınkulaç 
20 20 -  40 

2 Yağmur AKGÜN 44-32-

000587 

2008 
Malatya GHSİM 

SK 
17 17 -  34 

3 Duru KARAKAŞ  
16-32-

000988 
2008 Bursa Yüzme SK 15 9 -  24 

4 Tulya KESEBİR 
06-32-

001884 
2010 Yaşamkent SK 9 13 -  22 

5 
İremsu KOCA-

OĞLAN 

44-32-

000506 
2009 Pelit Yüzme SK 8 10 -  18 

6 Rana ÖZTÜRK 
16-32-

000984 
2008 

Başaran Züccaci-

ye 
13 4 -  17 

7 
Sude Naz PEK-

GÖZ  
06-32-

001571 

2007 
Yakamoz Yüzme 

SK 
10 6 -  10 

8 Alya ÖZER   Aykon SK 0 15 -  15 

9 Elif Naz AKTAŞ 
44-32-

000530 
2009 

Malatya GHSİM 

SK 
1 11 -  12 

10 
Yağmur Naz 

ÜNLÜTÜRK 

42-32-

000068 
2007 Konya GSİM SK 7 5 -  12 

11 
Neva Naz GÜ-

VENÇ 
 2009 Yaşamkent SK 11 1 -  12 

12 Yaren KALENDER   Anka SK 0 8 -  8 

13 Arzu Efsun ADAŞ 
16-32-

001207 
2008 Gemlik Bld SK 0 7 -  7 

14 Ebru SEÇGİN  2007 
Ankara Yüzme 

SK 
5 1 -  6 

15 
Nadide Nehir 

ÇAKAN 

06-32-

001792 
2012 Enerji Yüzme SK 2 3 -  5 

16 
Irmak ÇAĞLA-

YAN 

06-32-

001695 
2007 Başkent Anıt 1 4 -  5 

17 Ada DOĞAN  
16-32-

001273 
2008 Gemlik Bld SK 1 3 -  4 

18 Şevval SEVİNDİK 
16-32-

001050 
2008 Gemlik Bld SK 1 1 -  2 

19 Dilara ÇOŞKUN 
 

 Anka SK 2 0 -  2 

20 Duru SÖNMEZ    
Bursa Modern 

Pentatlon 
0 1 -  1 

21 Eylül ŞENEL    
Gelibolu 

Belediyesi 
0 1 -  1 

22 Dilara SERBEST    
Gelibolu 

Belediyesi 
0 1 -  1 

23 Ceyda SERTKAYA   Aykon SK 0 1 -  1 

24 Kardelen UZUN    Gemlik Belediyesi  0 1 -  1 

25 Alis MÜFTÜOĞLU    
Bursa Modern 

Pentatlon 
0 1 -  1 

26 Defne DEMİR   Dört Mevsim SK 0 1 -  1 

27 Elif CANTEMUR    Başkent Anıt SK 0 1 -  1 

  Not: Sıralama, 7-8-9 Ocak ve 3-4 Nisan 2021 tarihlerinde yapılan  U15 Gelişim Yarışları sonuçlarına göre oluşturulmuştur.    
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 U-15 ERKEKLER SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum 

Tarihi 
Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 

Toplam 

Puan 

Sıralama 

Puanı 

1 ABABAY Kutay   2007 Rota SK 17 20 -  37 

2 
KURTULAN 

M.Emir 

16-32-

001154 
2009 Bursa Yüzme SK 20 17 -  37 

3 UYGUN Melih 
42-

32000064 
2008 Konya Yüzme SK 15 13 -  28 

4 AKGÜN Toprak 
44-32-

000593 
2009 

Malatya GHSİM 

SK 
13 11 -  24 

5 COŞKUN Kaan 
06-32-

001456 
2007 Anka Yüzme SK 11 9 -  20 

6 BAHAR Türker   
Bursa Modern 

Pentatlon 
0 15 -  15 

7 ÖZKAN Mert   2008 Rota SK 9 3 -  12 

8 BENLİKAYA Ata 
06-32-

001937 
2009 

Ankara Yüzme 

SJ 
7 4 -  11 

9 
YILDIRIM 

Abdulllah 
  Gelibolu 0 10 -  10 

10 
DEMİRTAŞ 

Metin 

16-32-

001270 
2007 

Bursa Doğa 

Yüzme 
10 0 -  10 

11 ARDA Meriç   
Bursa Modern 

Pentatlon 
0 8 -  8 

12 
KARALAR Ege 

Arif 

16-32-

001059 
2007 

Bursa Doğa 

Yüzme 
6 0 -  8 

13 
ÖZDEMİR 

Egehan 

06-32-

001886 
2009 Enerji Yüzme SK 2 5 -  7 

14 
SERTKAYA 

Mustafa 
  Aykon SK 0 7 -  7 

15 
KURTULAN 

Semih Eren 
  BYK 0 6 -  6 

16 
ECEVİT Alper 

Eymen 

42-

32000039 
2008 Konya Yüzme SK 6 0 -  6 

17 

CANTOSUN 

Muharrem 

Yağız 

06-45-

013585 
2008 

Anıttepe 

Altınkulaç 
6 0 -  6 

18 
ANLAŞAN 

Yaman 

16-32-

000762 
2008 Bursa Albatros 3 2 -  5 

19 
KARABURÇ 

Poyraz Eren 

48-32-

000031 
2008 

Marmaris 

Yıldızları 
4 0 -  4 

20 MAVİ Deniz Ege   2009 Rota SK 1 1 -  2 

21 
BALLI Azmi 

Kerim 

16-32-

001352 
2007 Gemlik Bld. SK 1 1 -  2 

22 
KAYA Ahmet 

Eren 

06-32-

001696 
2010 Aykon SK 1 1 -  2 

23 

TOMAK 

Muhammed 

Emir 

16-32-

000982 
2008 Gemlik Bld. SK 1 1 -  2 

24 
ÇELİK Davut 

Tuğrul 
  Kurt Yüzme SK 1 1 -  2 

25 
ASLAN Kerem 

Ramazan 
  Bursa Ferdi 0 1 -  1 

26 BOZBAY Tuna   AYK 0 1 -  1 

27 ATMAN Kuzey   Enerji  Yüzme SK 0 1 -  1 

28 
TURGUT Arif 

Ege 
  Bursa 0 1 -  1 

29 
KIRMIZIOĞLU 

Yiğit 
  Dört  Mevsim 0 1 -  1 

30 DURTAŞ Kuzey    1 0 -  1 

31 ÜNLÜ Bedirhan 
48-32-

000036 
2009 

Marmaris 

Yıldızları 
1 0 -  1 

32 SONGUR Barkın 
16-32-

001272 
2007 

Gemlik Belediye-

si SK 
1 0 -  1 

33 ÇELİK Onur Can 
48-32-

000065 
2008 

Marmaris 

Yıldızları 
1 0 -  1 

34 
BARBAROS 

Kadir Kürşat 

48-32-

000085 
2009 

Marmaris 

Yıldızları 
1 0 -  1 

  Not: Sıralama, 7-8-9 Ocak ve 3-4 Nisan 2021 tarihlerinde yapılan  U15 Gelişim Yarışları sonuçlarına göre oluşturulmuştur.    

 AÇIK YAŞ  ERKEKLER SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak Toplam Puan Sıralama Puanı 

1 ÇALIŞKAN Yunus 16-32-000593 2001 Bursa Yüzme SK 20 16 - 2338 36 

2 NUSRETOĞLU Dora 06-32-000900 2000 Başkent Çankaya 14 20 - 2262 34 

3 EKİN Canberk Hulusİ 06-32-001058 1994 Ankara Yüzme SK 15 17 - 2289 32 

4 ISPANAKÇI Erhan 44-32-000516 2002 1966 Malatya GSK 12 15 - 2100 27 

5 ALTUNAY Emre 16-32-001044 2001 Bursa Yüzme SK 11 14 - 2026 25 

6 ÖRSEL Mert Yasin 06-32-001858 2002 Angora Modern Pentatlon 7 13 - 1873 20 

7 DEMİRTAŞ Emİrhan 41-32-000481 2002 Kocaeli Yıldızlar 9 11 - 1843 20 

8 ÜNAL Buğra 06-32-000880 1997 Başkent Genç. Masterlar 17 0 - 1168 17 

9 TOKAT Ufuk Ulaş 16-32-000486 2002 Bursa Modern Pentatlon 6 10 - 1616 16 

10 SELÇUK Arda 06-32-000511 1998 Angora Modern Pentatlon 16 0 - 1144 16 

11 SAYMAZ Burak Hakan 06-31-001008 1991 Enerji Yüzme SK 5 9 - 1554 14 

12 GÜNGÖR Hakan Can 06-32-001068 2002 Enerji Yüzme SK 13 0 - 1036 13 

13 ÜNAL Yusuf   1966 Malatya GSK 0 12 - 895 12 

14 IŞIKLAR Baran 06-32-000789 1998 Kurt Yüzme İhtisas 10 0 - 958 10 

15 DEMİRYOL Mete Berk 44-32-000095 1999 Pelit Yüzme SK 8 0 - 921 8 

16 ÖZTÜRK Emre   Angora Modern Pentatlon 0 8 - 780 8 

17 TALAY Can Burak   Bursa Modern Pentatlon 0 7 - 358 7 

18 ÜNAL Mehmet Fatİh   1996 Rota SK 4 0 - 309 4 

 GENÇ ERKEKLER SIRALAMASI  

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak Toplam Puan Sıralama Puanı 

1 ÇALIŞKAN Yunus 16-32-000593 2001 Bursa Yüzme SK 20 17 - 2338 37 

2 NUSRETOĞLU Dora 06-32-000900 2000 Başkent Çankaya 17 20 - 2262 37 

3 ISPANAKÇI Erhan 44-32-000516 2002 1966 Malatya GSK 15 16 - 2100 31 

4 ALTUNAY Emre 16-32-001044 2001 Bursa Yüzme SK 14 15 - 2026 29 

5 ÖRSEL Mert Yasn 06-32-001858 2002 Angora Modern Pentatlon 12 14 - 1873 26 

6 DEMİRTAŞ Emİrhan 41-32-000481 2002 Kocaeli Yıldızlar 13 13 - 1843 26 

7 TOKAT Ufuk Ulaş 16-32-000486 2002 Bursa Modern Pentatlon 11 12 - 1616 23 

8 GÜNGÖR Hakan Can 06-32-001068 2002 Enerji Yüzme SK 16 0 - 1036 16 

9 ÖZTÜRK Emre   Angora Modern Pentatlon 0 11 - 780 11 

 U-19 ERKEKLER SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak Toplam Puan Sıralama Puanı 

1 TOPAKLI Tolga 06-32-001038 2004 Enerji Yüzme SK 20 20 - 2151 40 

2 AK Yağiz 06-32-009435 2004 Başkent Çankaya 16 17 - 2091 33 

3 MURAT Furkan 06-32-001178 2004 Ankara Yüzme SK 17 16 - 2089 33 

4 KORUYUCU Berkay 06-32-001238 2003 Ankara Yüzme SK 15 14 - 1930 29 

5 AHMED Doğukan   2003 Rota SK 13 15 - 1914 28 

6 ŞEKER İbrahim 44-32-000472 2004 1966 Malatya GSK 14 13 - 1880 27 

7 AKDEMİR Tolga Eren 06-32-000810 2003 Yakamoz Yüzme SK 11 12 - 1747 23 

8 BALIKÇIOĞLU Sercan 16-32-001048 2003 Bursa Modern Pentatlon 12 10 - 1747 22 

9 AYBEK Arda 44-32-000626 2004 Lider Yüzme SK 10 9 - 1667 19 

10 TEKEDERE Ardil 44-32-000561 2004 Lider Yüzme SK 8 6 - 1333 14 

11 TAŞBAŞ Arda   Ferdi İstanbul 0 11 - 923 11 

12 EREK Kayra 44-32-000566  2004 Pelit Yüzme  SK 6 4 - 1157 10 

13 YILDIZ Can 16-32-000867 2003 Turkey 9 0 - 672 9 

14 ÇALIŞKAN Alaattin   Bayrampaşa Demir SK 0 8 - 792 8 

15 BİLGİN Kenan Egemen   Bursa Modern Pentatlon 0 7 - 732 7 

16 AKSU Eren 16-32-001374 2004 Bursa Doğa Yüzme SK 7 0 - 605 7 

17 TÜRKSEVER Tolga   Bursa Modern Pentatlon 0 5 - 717 5 

 U-17 ERKEKLER SIRALAMASI 

No İsim Lisans No Doğum Tarihi Kulübü 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak Toplam Puan Sıralama Puanı 

1 CAN Münir Mert 54-32-000018 2005 Sakarya Altınkulaç 17 17 -  34 

2 VURDUM Jan Demir 54-32-000007 2005 Sakarya Atlantis 13 20 -  33 

3 ALTINBAŞ Doruk 06-32-001515 2005 Enerji Yüzme SK 15 15 -  30 

4 ALTUNAY Erkan 16-32-001045 2006 Bursa Yüzme SK 11 13 -  24 

5 KOÇAK Mehmet Ali 54-32-000020 2006 Sakarya Altınkulaç 9 11 -  20 

6 TAŞYARAN Kıvanç   2005 Angora Modern Pentatlon 20 0 -  20 

7 

KARAGÖZOĞLU Yunus 

Emre 
06-45 013587 

2006 
Anıttepe Altınkulaç 9 10 -  19 

8 ÇELİK Barış Doğu 06-32-001445 2006 Enerji Yüzme SK 8 9 -  18 

9 TEMİZ Mert Toprak 06-32-001678 2005 Ankara Spor 7 7 -  14 

10 ARSLANTAŞ Muhammet   2007 Rota SK 4 8 -  12 

11 ALPER Ece   Konya Yüzme SK 0 6 -  6 

12 AYDIN Barış 44-32-000518 2006 Pelit Yüzme SK 4 5 -  9 

13 DAĞCI Bahri   2005 Gelibolu Triathlon 3 0 -  3 

14 DÖŞ Fatih Talha 46-32-000105 2006 Akçakoyunlu İdm. 2 0 -  2 

15 DENİZHAN Arda 06-32-001853 2005 Dört Mevsim SK 1 0 -  1 

 Not: Sıralamalar 7-8-9 Ocak 2021 ve  4-7 Mart 2021 Ulusal Sıralama Yarışları ile 3-4 Nisan 2021 tarihlerinde yapılan  U17 Ulusal Sıralama Yarışları sonuçlarına göre oluşturulmuştur.    
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 UIPM DÜNYA SIRALAMASI (BÜYÜK KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

İlke ÖZYÜKSEL 12 155 

İpek AKŞİN 64 67 

Sesim ALPUGAN 214 1 

Sıdal ASLAN 218 1 

  

UIPM YILDIZ KADINLAR DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Selen GÜLEL 19 63 

Zeynep ALTINBAŞ 25 53 

Nil Eylül GÖÇEK 29 46 

İlayda DEMİR 96 6 

Sude YILDIRIM 100 3 

Naz GÜLDÜR 125 1 

Tuba Ceren AKDEMİR 134 1 

  

 UIPM  OLİMPİK SIRALAMA (BÜYÜK KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

İlke ÖZYÜKSEL 21 77 

İpek AKŞİN 60 47 

  

 UIPM  OLİMPİK SIRALAMA (GENÇ KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Yaren Nur POLAT 34 74 

  

UIPM U17 KADINLAR DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Zeynep ALTINBAŞ 3 53 

TRİATHLE DÜNYA SIRALAMASI (U17 KADINLAR)  

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Selen GÜLEL 3 28 

 

TRİATHLE DÜNYA SIRALAMASI (U11 KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Neva Naz GÜVENÇ 4 25 

LASER RUN DÜNYA SIRALAMASI (GENÇ KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Tomogül Sude UYSAL 39 15 

Elif SÖZEN 58 13 

LASER RUN DÜNYA SIRALAMASI (BÜYÜK KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Sultan BAYRAM 49 15 

Gülşah Nurcan ÇELİK 52 13 

  

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U17 KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Selen GÜLEL 61 15 

Bensu BOZDAĞ 70 13 

Sude YILDIRIM 107 11 

Buse ERDEN 136 10 

Sevin Ezo KESKİN 159 9 

Doğa KIRMAÇ 193 7 

Aslıhan Refika ULUSOY 212 5 

Azra Zeynep ERTUNÇ 228 3 

Eva Su DEMİR 296 1 

Dilara SEPİL 297 1 

  

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U15 KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Cemre CİVELEK 70 15 

Ecrin KAYA 87 13 

Melis ALTIN 135 11 

Yağmur ÖZKARANLIK 153 10 

Aybike AKSAKAL 173 9 

Ayşegül ÖMÜR 223 7 

Halime SAVRAN 255 5 

Başak Yaprak BOĞAN 298 3 

İrem Irmak DOKAY 393 1 

İlayda Elif GÖKSAL 424 1 

Ecehan ÖZDEMİR 426 1 

Narin Yaren ÇELİK 431 1 

  

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U13 KADINLAR ) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Eda ÖZRODOP 52 15 

Irmak ÇAĞLAYAN 84 13 

Damla Deniz UZUNUĞLU 141 11 

Rana ÖZTÜRK 180 10 

Defne DEMİR 194 9 

Şevval SEVİNDİK 228 7 

Ceren BAŞARAN 259 5 

Yağmur Naz ÜNLÜTÜRK 337 3 

Elif CANTEMUR 495 1 

Özge DAŞ 496 1 

Azra ÇALIŞKAN 497 1 

Eylül MEMİŞ 498 1 

Ecrin CESUR 499 1 

Selin BAŞARAN 500 1 

Ayşenur DEMLİ 501 1 

Eylül Doğa AŞAR 502 1 

Sudem TÜLÜMEN 503 1 

  

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U11 KADINLAR ) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Ayşe İrem ÇİNİER 46 15 

İrem Su KOCAOĞLAN 94 13 

Dilara COŞKUN 127 11 

Nehir AKKAYA 134 10 

Ceyda SERTKAYA 170 9 

Kardelen UZUN 205 7 

Azra ŞEN 225 5 

Duru Efza SALMAN 275 3 

Duru Efza DİLER 367 1 

Ceylin MEMİŞ 368 1 

        

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U9 KADINLAR ) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Nadide Nehir ÇAKAN 
43 15 

Aylin YILMAZ 61 13 

Irmak ÖZKARANLIK 77 11 

Ela ŞAHİN 94 10 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI  

(40-49 MASTER KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Funda GEZER 34 15 

Nermin ÖZKESKİN 38 13 

 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI  

(50-59 MASTER KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Sabiha DEMİR 18 15 

Hatice Kübra KEÇOĞLU 30 13 

 

LASER-RUN MASTERLAR DÜNYA SIRALAMASI  

(60-69 MASTER KADINLAR) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Şükriye ÖZ 7 15 
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LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (BÜYÜK ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Volkan AKÇAKAYA 62 15 

Samet YILMAZER 82 13 

Yılmaz ÇELİK 126 11 

Veli Ercan KOCA 147 10 

Uğur Gökhan ARDA 171 9 

Furkan BACA 197 7 

Mehmet SOYDAN 227 5 

Saim EROĞLU 245 3 

 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U19 ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Hakan Can GÜNGÖR 63 15 

Emirhan DEMİRTAŞ 83 13 

Servet SAYMAZ 104 11 

Renas ZAMAN 137 10 

 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U17 ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Tolga TOPAKLI 69 15 

Furkan MURAT 105 13 

Yağız AK 108 11 

Arda TAŞBAŞ 157 10 

Anıl GÜNDOĞDU 183 9 

Uğur KENDİR 196 7 

Ali İSKENDER 231 5 

Emre KOÇ 282 3 

Bartu Okan MERAL 373 1 

 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U15 ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Kıvanç TAŞYARAN 61 15 

Doruk ALTINBAŞ 97 13 

Erkan ALTUNAY 146 11 

Kerem ERYILMAZ 165 10 

Barış Doğu ÇELİK 197 9 

Mert Toprak TEMİZ 238 7 

Ramazan Alp DİLEK 279 5 

Berkin Ünal EMİNOĞLU 340 3 

Yasin ASLAN 490 1 

Görkem KAPUCU 494 1 

Osman İbrahim KILIÇ 495 1 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U11 ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Muhammet Emir KURTULAN 56 15 

Egehan ÖZDEMİR 106 13 

Davut Tuğrul ÇELİK 139 11 

Kaan ALTUNAY 158 10 

Ahmet Eren KAYA 186 9 

Ahmet Asaf TABAŞ 223 7 

Emirhan DENİZHAN 262 5 

Aybars AKSAKAL 286 3 

Eren ERYILMAZ 386 1 

Mehmet Emir KOCAMAN 389 1 

Yağız Ali TURAN 404 1 

Yusuf Ziya GEZER 405 1 

Doruk KOCA 406 1 

Emre ERYILMAZ 409 1 

Emre TAŞÇINAR 414 1 

Ertuğrul TURGUT 425 1 

Şems Tuna TALYAK 426 1 

Efe İSFENDİYAR 495 1 

Utku Efe BÜTÜN 519 1 

 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI (U9 ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Mustafa SERTKAYA 34 15 

Efe ÖZDER 61 13 

Çınar UZUN 90 11 

Taha Mete TALYAK 119 10 

Mehmet Doruk ÖZKAN 134 9 

Sarper ÇAKAR 159 7 

Mete ÜNLÜ 175 5 

Çınar VALYANI 191 3 

Emirhan SAÇAN 223 1 

TRİATHLE U17 ERKEKLER DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Berkay KORUYUCU 5 25 

BIATHLE U15 ERKEKLER DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Münir Mert CAN 14 11 

BIATHLE U13 ERKEKLER DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Ahmet Ege ÖNDER 7 19 

BIATHLE U11 ERKEKLER DÜNYA SIRALAMASI 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Muhammet Emir KURTULAN 3 28 

Abdullah YILDIRIM 20 9 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI 

(40-49 MASTER ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Serkan VELİDEDEOĞLU 29 15 

Bülent ÇELİK 50 13 

Ufuk GEZER 72 11 

Fatih Mehmet KOÇ 83 10 

Rasim ÇELİK 97 9 

Cemal AYDIN 101 7 

Kubilay AKSAKAL 111 5 

Zafer AKTUĞU 122 3 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI 

(50-59 MASTER ERKEKLER) 

Vedat SEVİM 38 15 

Nebi DEMİR 59 13 

Ali CEYLAN 65 11 

Ali Rıza ÜNSAL 78 10 

Murteza Mustafa KALYONCU 90 9 

Kaan ALTIN 101 7 

Cemil KEÇOĞLU 109 5 

LASER-RUN DÜNYA SIRALAMASI 

(60-69 MASTER ERKEKLER) 

Halil TUNA 26 15 

Bünyamin KILIÇASLAN 37 13 

UIPM DÜNYA SIRALAMASI (BÜYÜK ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Buğra ÜNAL 51 89 

Arda SELÇUK 90 50 

Canberk Hulusi EKİN 163 17 

Baran IŞIKLAR 184 11 

Dora NUSRETOĞLU 186 11 

Mete Berk DEMİRYOL 277 1 

  

UIPM DÜNYA SIRALAMASI (GENÇ ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Dora NUSRETOĞLU 6 52 

Yusuf ÜNAL 73 1 

        

UIPM DÜNYA SIRALAMASI (YILDIZ ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Berkay KORUYUCU 24 37 

Tolga TOPAKLI 52 16 

Yağız AK 58 14 

  

UIPM OLİMPİK SIRALAMA (BÜYÜK ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Buğra ÜNAL 17 81 

Arda SELÇUK 112 21 

Canberk Hulusi EKİN 128 17 

Dora NUSRETOĞLU 148 8 

  

UIPM OLİMPİK SIRALAMA (GENÇ ERKEKLER) 

Adı Soyadı Sıralama Puan 

Dora NUSRETOGLU 8 121 

Mehmet Alp TAŞ 45 51 

Yusuf ÜNAL 97 16 

Ali Eren AŞIK 152 1 

Yunus ÇALIŞKAN 160 1 

Mert Yasin ÖRSEL 161 1 
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PentAtlet Ajanda 

ONLİNE CANLI 
5 

HAZİRAN 

‘Pentatletlerimizle Enine Boyuna‘ 

Program: Bialog Sohbetleri  

Yer: Instagram/Tmpfederasyonu 

Tarih: 5 Haziran 2021 Cumartesi 

 

İmtiyaz Sahibi 

Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu 

Adres 

Sağlık Mah. Mithatpaşa Cad. 13 / 7 Çankaya – Ankara 

Tel: 0312 430 81 64  Faks: 0312 430 81 64  E-Posta: info@mpf.org.tr  

PentAtlet 

TMPF AYLIK HABER BÜLTENİ                                                        www.tmpf.org.tr                                                                               HAZİRAN 2021   

Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu  

Aylık Haber Bülteni  

 

Bültende yayınlanan tüm yazı ve resimlerin yayın hakkı, 

TMPF’ye aittir. İzinsiz yayınlanamaz ve çoğaltılamaz 

24 

HAZİRAN 

Tokyo Olimpiyatları’na Hazırlık - Yükselti Kampı 

Yer: Erzurum  

Tarih: 24 Haziran - 25 Temmuz 2021  
KAMP 

ANTRENMAN 

TOHM Ankara ve TOHM Bursa  

Kategori: Olimpik Milli Sporcular  

Yer: Ankara  Eryaman TOHM / Bursa TOHM 

Tarih: Haziran 2021 

HAZİRAN 

2021 

YARIŞMA 

8 

HAZİRAN 

UIPM Pentatlon Dünya Şampiyonası  

Kategori: Büyükler       

Yer: Kahire - Mısır  

Tarih: 8-14 Haziran 2021 

UIPM Laser Run Dünya Şampiyonası  

Kategori: Büyükler       

Yer: Kahire - Mısır  

Tarih: 8-14 Haziran 2021 

8 

HAZİRAN 
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